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 دولت با هر تغییری که موجب 
گرانی شود، مخالف است

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

دولتمردان عادت کرد ه اند که 
مجلس شعبه دوم شان باشد

نایب رئیس مجلس  :

روحانی شخصاً تضعیف 
برجام را کلید زد

وزیر سابق راه و شهرسازی  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم
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سرمقاله

تأملی بر یک حادثه ی  تلخ

روز یکشنبه این هفته حوالی ساعت نه و چهل دقیقه صبح، خودرویی که سرنشینانش 
تعدادی از بانوان شهرمان بودند، در یکی از دره های مسیر بند امیرشاه سقوط کرد. 
در این حادثه ی تلخ، متأسفانه یک نفر فوت شد و چهار بانوی دیگر مجروح شدند. 
جدای از تلخی این حادثه ی ناخوشایند، نشستم و با خودم به چرایی وقوع این ماجرا 
 فکر کردم. اینکه چرا هر از چندگاهی ماجراهایی از این دست در شهر تکرار می شود؟ 
آیا این آخرین موردش خواهد بود؟ آیا دلیل چنین حادثه هایی را فقط باید در سهل 
انگاری ها یا غفلت های انسانی جستجو کرد یا سکه، روی دیگری هم دارد؟ واقعیت 
آن است که ماه هاست به دلیل شیوع کرونا بسیاری از مکان های تفریحی و 
گردشگری اطراف شهر بسته شده است و صد البته، بیشتر این مکان ها، در زمانی 
که باز بود و خدمات دهی می کرد، عموماً یا بخشی زیادی از خدمات آنان متوجه قشر 
بانوان شهر ما نبود. ذهن خوانی این جمع بانوان که از جمله با توجه به شناختی که 
از خانواده هایشان دارم، به تقیّدشان، به جوانب اخلاقی در باب ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس : اکبری

تراز نامتعادل اشتغال
 و مهاجر فرستی در استان
جلسه جمع بندی سفر دو روزه معاون اقتصادی وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی  برگزار شد. جلسه ای که در آن از مهاجرفرستی و نرخ اشتغال غیر رسمی استان ابراز نگرانی شد، نبود 
برندهای تجاری محصولات کشاورزی به چالش کشیده شد و قول هایی برای اعطای تسهیلات به استان داده شد. معاون امور اقتصادی وزیر کار و رفاه اجتماعی گفت: خراسان 
جنوبی سال گذشته و امسال کمترین نرخ بیکاری را کسب کرده اما نباید به آن اکتفا کرد چون نرخ اشتغال غیررسمی و مهاجرفرستی در استان بالاست. حجت ا... میرزایی افزود: 
خراسان جنوبی از لحاظ فقر شهری رتبه هفتم و در فقر روستایی رتبه سوم کشوری را دارد و اینها همه نگران کننده است ... مشروح در صفحه ۵

حجت الاسلام عبادی به سپاه و دادستانی ماموریت داد؛

ورود نماینده ولی فقیه به موضوع کنترل بازار
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در نشست با نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
و نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس با بیان اینکه حضور برخی دستگاه های 
نظارتی در بازار، بیشتر جنبه نمایشی دارد، گفت: گرانفروشی و جریمه منشا درآمدی 
برای دولت شده است. حجت الاسلام و المسلمین عبادی با بیان اینکه مجلس و قوه 
قضائیه برای حل مشکلات سنگ تمام می گذارند، اظهار کرد: ولی متأسفانه همسویی 
)قوه مجریه( وجود ندارد.وی بیان کرد: متأسفانه علیرغم تصویب قوانین متعدد، اما گاهی 
مسئولان مصوبات را اجرا نمی کنند. به گفته وی حضور برخی دستگاه های نظارتی 
در بازار، بیشتر جنبه نمایشی دارد چرا که پس از خروج آنها فروشنده دوباره می تواند 
گران فروشی کند. وی ادامه داد: عدم نظارت ها در استان نیز در زمینه تأمین کالاهای 
اساسی مردم نمود دارد و برای یک نمونه از هزاران مورد، مسئله کمبود روغن است که 
شاهد هستیم مردم برای روغن در صف ایستاده اند. وی عنوان کرد: مسئولان می گویند 
در تأمین کالاها مشکلی وجود ندارد و به بازار تزریق می شود، اما از طرف دیگر در 
زیرزمین ها دپو شده و به دست مردم نمی رسد. عبادی پیشنهاد داد: برای هر کالای 
اساسی دو نرخی کالابرگ تهیه شود و در اختیار مردم قرار گیرد تا دیگر کسی نگران 
تأمین یا گرانی کالاهای اساسی نباشد. همچنین در پی بحران کمبود روغن در استان  
حجت الاسلام عبادی در نامه هایی جداگانه به دادستانی و فرمانده سپاه انصار الرضا )ع(

خواستار ورود سریع به مشکل کمبود روغن در استان شد.

در دیدار استاندار خراسان جنوبی
 با معاون وزیر امور خارجه محقق شد:

رایزنی برای مرز یزدان 
از مسیر دیپلماسی

در ادامه پیگیری های استاندار برای رونق مرز یزدان ، 
این بار ملانوری به دیدار موسوی معاون وزیر امور خارجه   
رفت تا موضوع تعاملات با کشور همسایه را از مسیر 
دیپلماسی رایزنی نماید.  مشروح در صفحه ۵

 به مناسبت سومین سال وفات مادری مهربان و دلسوز 

حاجیه خانم فاطمه  توسلی 
)مادر شهید محمد رضا گنجی فرد( 

رفت از دستـم به هشتِ روز بهمـن گوهری    
مانـد در منـزل از او بـوی گلاب و چـادری 
بس به فصل سیب پر می شد ز گوهر دامنش 
شد خمیـده قد و لاغر چون نهال این آخری 
لاله ای بـر دامنــش پـــرورد تــا در انقـلاب 
مــات مانـَد از هنرمنــدی او یـک لشکــری 

در میـان دشـت داغ غصـه او چـون سایه ای                در میــان مــوج طوفـانی دنیــا لنگـری 
وقـت نجواهـای من او مثل یک سنگ صبور               وقـت نازل گشتـن تیــر بلاها سنگــری 
راه مسجـد را به پیش پـای مـن او می گشود                 یـاد می دادم  طریــق عابـدی و شاکــری 
در مصـاف مشکلات او مثـل کوهـی استـوار                  در عطوفـت پیش ما دریـای بس پهناوری 
من ز دستـم رفت یک پروانه خویی بی نظیر                  او به جـا بگذاشت یـک خدمتگزار قاصـری  
بی وجـودش ارزشی هرگز نمی یابـم به خود                 من که با او بوده ام یک عمر شخص فاخری 
گر ز طفلـی تــا جوانـی مانــده ام دور از بـلا               داشتم یـک باغبـان حـاذق و غم پـروری   
حیف آن رخسار ماهی که فرو رفته به خاک                بـرد از پیشـم فلـک بـا ظلـم، دُرّ نــادری 
 می کنم لعنت بر این دنیا که برده هستی ام               درکجـا باشد چنین بیـداد گر غارتگــری
همـره ام البنیـن در برزخــی گویــا کنـون               همره زهـرای مرضیـه بـه روز محشــری 
  جای دارد دامنش گـردد چو دامانم پر اشک               هر که در پیش خودش دیگر ندارد مادری 

خانواده های گنجی فرد

"هوالباقی" 
به قاب کهنه چشمانم ای مادر      به جز تصویر زیبایت ندارم 
ضمن تشکر از ابراز همدردی همه عزیزانی که با پیام ها و 

تماس های محبت آمیز موجب تسلی خاطرمان شدند
به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

مرحومه حاجیه عزت شالی 
) همسر حاج علی صابری( 

جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۹/ ۱۱/ ۹۹  از ساعت 
۱4/30 الی  ۱5/30  بر سر مزار مرحومه 

)واقع در بلوک ۱ - قطعه ۱4( با رعایت پروتکل های 
بهداشتی برگزار می شود.

خانواده صابری و سایر وابستگان

سرور ارجمند جناب آقای مهندس فرهادی
با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

که نشان از لیاقت، تعهد و شایستگی های برجسته شما 
 می باشد، خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تبریک

 و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیق
 روز افزون برای شما مسئلت می نماییم.

شرکت راه سازی مسیریاب

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
با کمال ارادت و امتنان انتصاب جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی 
که بیانگر شایستگی، تعهد و لیاقت شماست صمیمانه تبریک 
عرض نموده، از درگاه خداوند بی همتا موفقیت روز افزون 

شما را خواستارم.

اسماعیل خداپرست- رئیس انجمن صنفی کارفرمایی 
و مجتمع های خدماتی بین راهی خراسان جنوبی

جناب استاد وحید خرمشاد
رئیس محترم هیئت ووشو استان خراسان جنوبی

موفقیت جنابعالی در آزمون دان ۶ و کسب نشان ببر طلایی از نایب رئیس کمیته فنی 
فدراسیون ووشو آسیا که نشان از تجربه، شایستگی و توانمندی فنی شما می باشد

خدمت شما، خانواده ووشو و جامعه ورزش استان صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند 
منان سلامتی و توفیق روز افزون جنابعالی جهت خدمت در عرصه ورزش استان را آرزومندیم.

از طرف هنرجویان

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی 

استانداری خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که موید تخصص  

و توانمندی اجرایی و مدیریت شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه خالق 

هستی مسئلت داریم.

 شهرداری و شورای اسلامی شهر بیرجند

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
عضــو محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

با کمال مسرت انتصاب شایسته و مدبرانه
 جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی

 که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی 
نماییم.  می  عرض  تبریک  باشد، صمیمانه  می   ناپذیرتان 
از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور 
 و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و 
مقدس  نظام  عالی  اهداف  پیشبرد 
 جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

جناب آقای رحیمی زاده
مدیر کل محترم گمرکات خراسان جنوبی

فرا رسیدن روز جهانی گمرک را حضور جناب عالی و تمامی همکاران تان در گمرک استان 
و ماهیرود تبریک عرض نموده ، از خداوند متعال موفقیت و سربلندی تان را آرزومندیم.

   مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

جناب آقای مهندس فرهادی 
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی
که مؤید درایت ، شایستگی شما می باشد تبریک عرض نموده ، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

   مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

جناب آقای مهندس محمد ابراهیم ابراهیمی
 با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به عنوان

 سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی
 سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی 

که نماد بارزی از تعهد ، کارآمدی ، لیاقت و شایستگی های شما 
می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی تان را از درگاه 

خداوند منان آرزومندیم.
هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه  مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای مهندس اشرفی گل 
بدین وسیله شایسته است از زحمات بی دریغ ، مساعی ارزشمند 
و اهتمام ویژه جناب عالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی 
نموده، توفیق روز افزون شما و خانواده گران قدرتان را از درگاه 

احدیت مسئلت می نماییم.
هیئت مدیره ، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه  مرغداران ماکیان شرق

سبد محصولات: شیرآلات- هود- سینک - گاز- فر
 فول ست های روشویی و ... می باشد

توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد 
و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.

آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازرگانی فرد
تلفن: 3۲۲۱۲۶3۲ - 05۶    همراه: 0۹۱53۶۱۹۹5۸

جشنواره فروش عیدانه بازرگانی فرد
اقساطی- بدون ضامن- بدون سود

* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی ۱0-۲۲ درصدی بگیرید *

۱0 تا
 % ۲۲ 
تخفیف

fardtrading_birjandجهت مشاهده نمونه کارها
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تبصره چالش زا برای حوزه ارتباطات خراسان جنوبی

مدیرکل ارتباطات و فناوری استان پیرامون تبصره ۶ بند »ی« 
گفت: اگر این تبصره در نهایت تصویب شود چالش هایی را در حوزه 
توسعه ارتباطات استان به خصوص در روستاها به وجود خواهد آورد. تأملی بر یک حادثه ی تلخ

* هرم پور

ماه  که  است  آن  واقعیت   ) اول  از صفحه  سرمقاله  ادامه   (
هاست به دلیل شیوع کرونا بسیاری از مکان های تفریحی و 
گردشگری اطراف شهر بسته شده است و صد البته، بیشتر این 
مکان ها، در زمانی که باز بود و خدمات دهی می کرد، عموماً 
یا بخشی زیادی از خدمات آنان متوجه قشر بانوان شهر ما نبود.

ذهن خوانی این جمع بانوان که از جمله با توجه به شناختی 
که از خانواده هایشان دارم، به تقیدشان به جوانب اخلاقی در 
 باب هر تفریحی کاملًا اطمینان و اعتقاد دارم، مرا به این جا 
می رساند که احتمالًا، تعدادی دوست دل و جانی بوده اند که 
مدت هاست همدیگر را ندیده اند، تصمیم می گیرند ساعتی را 
کنار هم به شادی بگذرانند، می نشینند و فکر می کنند کجا و چه 
طور؟ داخل خانه ها؟ کافی شاپ های سطح شهر؟ یک پارک 
مخصوص بانوان با امکانات نسبتاً مناسب؟ یک سالن یا مکان 
فرهنگی؟ یک بازارچه مناسب برای خرید؟ یک محیط ورزشی 
یا حتی بازی های جمعی مخصوص بانوان؟ یک تفرجگاه 
مطلوب و آماده شده برای استفاده انحصاری بانوان به دور از 
مزاحمت های معمول؟ یک محیط بزرگ محصور شده که 
بتوانند ضمن رعایت شئونات و دور از هرگونه مزاحمتی، بخشی 
از انرژی هایشان را در یک فعالیت بدنی در فضای باز تخلیه 
کنند؟ یک خیابان با پیاده روهای امن در شهر که بتوانند به دور 
از مزاحمت های ناموسی یا خطرات جانی حاصل از ترددهای 
دیوانه وار برخی از رانندگان، در آنجا ساعتی راه بروند و چشم 
اندازهای شهر را ببینند و از مبلمان شهری لذت ببرند؟  احتمالًا 
همه این گزینه ها به فکرشان رسیده و نهایتاً و به درستی به این 
نتیجه رسید اند که واقعاً اینطور جایی در بیرجند وجود ندارد! لذا 
تصمیم می گیرند برای چند دقیقه مسیر بند امیرشاه را با خودرو 
بروند و برگردند و از فضای طبیعت آنجا استفاده کنند و نهایتاً 
هنگام برگشت تقدیرشان بر آن اتفاق شوم قرار می گیرد. چه 
بسا اگر در مسیری که هر هفته هزاران همشهری ما در آن 
تردد می کنند )همان مسیری که همگی می دانیم  بیرجندی 
های عزیزی که جایی جز بند امیرشاه و بند دره برای تفریح آخر 
هفته ای ندارند، به ناچار تنها انتخاب شان است( بهسازی جاده 
صورت می گرفت، یا اطرافش که سراسر پرتگاه و دره است 
حداقل در بعضی جاها گاردریل یا حفاظی نصب می شد، یا 
 علائم هشدار بیشتری در مسیر وجود داشت، یا جاده عریض تر 
بود، یا با ایجاد مسیرهای مناسب تر، هم فاصله ها کوتاه تر 
و هم خطرات مسیر کمتر می شد، یا محیط های تفرجی 
 برای استفاده بانوان به جای محصور شدن در بین کوه ها،

کمی نزدیک تر به محیط های شهر بنا می شد، یا در آنجا 
محیط هایی مخصوص بانوان دایر می شد که با خاطرجمع و به 
دور از دغدغه، دمی در آنجا به لذت بگذرانند، هیچگاه این اتفاق 
یا اتفاق هایی از این دست نمی افتاد. مشکل ما، تفکر مریض 
ماست. تفکری که اولًا جامعه بانوان، زنان و دختران را ملعبه 

شعارهای سخیفانه خود در ایام انتخابات و گرفتن امتیازهای 
کم و زیادش می کند و در باطن، نه تنها او و توانمندی ها و 
استعدادهایش را قبول ندارد، بلکه او را همان ضعیفه ای می داند 
و می بیند که باید در گوشه خانه بنشیند و از تفریح و زندگی 
پویا و سالم و فعالی که حقش است، محروم بماند. مشکل ما 
 آن تفکری است که تفریح را حتی از نوع سالمش، گناه می داند

و مخصوصاً وقتی زنی یا دختری بخواهد حرف از تفریح بزند، 
لب می گزد و او را به فساد و فساد آفرینی متهم می کند 
و نظردهندگان در این خصوص را،  مُلحد و کافر و دست 
اندرکاران این گونه تفریحات را مشتی مزدبگیر اجانب و عاملین 
اشاعه فحشاء و فساد در جامعه و منتقدین دلسوز را از این 
شرایط، مشتی ضد انقلاب و جیره خور دشمن می پندارد! اگر 
روزی قرار بود الگوی شهری را در میان همه شهرهای ایران از 
نظر بالا بودن درصد افسردگی مردمش به دلیل چنین تفکرات 
مسمومی در قبال فرهنگ تفریح و شادی معرفی کنید، به من 
بگویید که جانانه،  نشانی بیرجند را بدهم و بگویم اینجا همان 
جاییست که شما دنبالش هستید! کاش بعضی از نهادها جرأت 
می کردند و صادقانه تر از حالا، دستاوردهای آماریشان را در 
قبال وضعیت افسردگی و شادی در بین مردم بیرجند، علنی و 
 رسانه ای، به دید عموم می گذاشتند. از کجای بیرجند، می توان

بوی شادی، حتی از همان نوع حلال و سالم و بدون مشکل و 
فسادش را استشمام کرد؟ به جرأت می گویم از کمتر جایی و 
هزاران افسوس که این شرایط برای بانوان و دختران ما بسی 
سخت تر و هولناک تر و فاجعه بارتر است. مشکل استان و 
شهر، مشکل افراد نیست. مشکل این شهر، مشکل تفکرهاست. 
همان تفکری که اجازه نداده یک تفرجگاه خوب، یک پارک 
خوب، یک سالن تئاتر یا سینمای خوب، یک محیطِ بازی خوب، 
یک محیط تفریح خانوادگی خوب، یک محیط قابل استفاده 
برای میهمانان خارج استانی ما، یک جشنواره شادی آفرین 
خوب، یک کنسرت سالم و ایرانی و اسلامیِ خوب و یک محیط 
شادی بخش و فرح بخش و به دور از دُگم اندیشی و محدودیت 
های عجیب در این شهر، پا بگیرد و به سامان برسد. این تفکر 
بانوانی که در این حادثه یا حادثه های   است که جوانان و 
مشابه فوت و مجروح شدند را به قربانگاه برده و شادی های 
ما مردم را دزدیده و چه بسا آنها را به مسلخ کشانده است. 
این تفکر جاهلانه و متحجرانه، امروز عامل اصلی خون این 
جوانان است و فردا، دنباله همین تفکر است که کل فرهنگ 
ما را مچاله خواهد کرد و در زباله دان تفکرهای قرون وسطایی 
خواهد انداخت. به خدا در حق زنان و دختران این شهر ظلم 
می کنیم. به خدا مایی که از تفریح و شادی های مردم حرف 
 می زنیم، ملحد و کافر و بی دین نیستیم، به خدا ما هم نماز 
می خوانیم، روزه می گیریم، اهل دعا و توسلیم و به خدا و آخرت 
اعتقاد داریم، به خدا تشییع پیکر شهیدی نیست که ما هم یکی 
از هزاران قطره به هم پیوسته جمعیتش نباشیم، به خدا ما می 
 دانیم و می بینیم که نسل فردا و تاریخ، ما را به خاطر چنین 
 دگم اندیشی های سخیفانه ای، سخت محاکمه خواهد کرد. 
به خدا ما برای فردای این شهر، سخت تر و بیشتر از شما 
نگرانیم. بیایید کنار هم، برای این شهر، کاری انجام بدهیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

09304943831 ارسال بفرمایید(

امسال طرح هادی در 1۲۷ روستای استان با اعتبار ۲4 میلیارد و 4۶4 
میلیون تومان در دست اجرا است.معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: از مجموع این روستاها طرح 
هادی در ۲0 روستا را جدید شروع کردیم و در 10۷ روستای دیگر 
ادامه اجرای طرح هادی را دنبال می کنیم.قاسم تنها با بیان اینکه در 
سال جاری 1۷ میلیارد و 88۶ میلیون تومان اعتبار استانی برای اجرای 
طرح هادی در روستاهای استان مصوب شده است گفت: تاکنون 
1۲ میلیارد تومان یعنی ۶۷ درصد این اعتبار اختصاص یافته است.
به گزارش ایرنا ،معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی ادامه داد: از محل اعتبارات استانی اجرای طرح هادی 
را در 8۵ روستای استان خواهیم داشت.تنها با اشاره به اجرای طرح  
هادی روستایی از محل اعتبارات ملی هم گفت: ۶ میلیارد و ۶۷8 
میلیون تومان اعتبار ملی به اجرای طرح هادی روستایی اختصاص 
یافته که از این محل طرح هادی را در 39 روستای استان اجرا خواهیم 
کرد. وی اظهار کرد: در استان 918 روستای بالای ۲0 خانوار داریم 
که طرح هادی در ۵۶1 روستا در دست اقدام است و براساس درصد 
تخصیص اعتبار طرح هادی در این روستاها براساس فازبندی دنبال 
می کنیم.تنها ادامه داد: همچنین از محل اعتبارات ملی 9۶۷ میلیون 
تومان برای تهیه طرح هادی در روستاها اختصاص یافته که در سال 
جاری تهیه طرح هادی در تمام روستاهای بالای ۲0 خانوار استان 
به اتمام می رسد.وی عنوان کرد: امسال از محل اعتبارات ملی ۷00 
میلیون تومان برای اجرای طرح هادی در روستای هدف گردشگری 
کریمو سرایان اختصاص یافته است.معاون عمران روستایی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال جاری 
900 میلیون تومان برای اجرای بافت با ارزش روستاهای چنشت 
سربیشه و نایبند طبس اختصاص یافته است، اضافه کرد: از این مقدار 
اعتبار، ۶00 میلیون تومان در روستای چنشت و 300 میلیون تومان در 

روستای نایبند هزینه خواهد شد.

طرح هادی در ۱۲۷ روستای 
استان در دست اجراست

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی روز گذشته در کمیته 
طراحی و اقدام فرهنگی خراسان جنوبی شبکه سازی را یکی از 
ابزار موفقیت در حوزه فرهنگی دانست و گفت: امروز جزیره ای 
عمل کردن پاسخ نمی دهد و باید شبکه فرهنگی ایجاد شود.

حجت الاسلام احمد رضایی بیان کرد: دشمن بعد از جنگ هشت 
ساله دفاع مقدس بیکار ننشسته و از هر گزینه ای برای از بین 
بردن انقلاب استفاده کرده است.وی توانمند شدن مردم ایران را 
یکی از دستاوردهای هشت سال جنگ تحمیلی دانست و افزود: 
این جنگ قدرت و پایداری مردم غیور ایرانی را به رخ جهانیان 
کشید.حجت الاسلام رضایی با بیان اینکه دشمن بعد از ناامیدی 
در دفاع مقدس، تاکتیک جنگی اش را عوض کرده است، افزود: 
تهاجم و شبیخون فرهنگی از جمله تاکتیک های دشمن برای 

مقابله با انقلاب است.

شبکه سازی، ابزار  موفقیت 
درجنگ  فرهنگی

ورفاه  کار  تعاون،  وزارت  کار  روابط  معاون 
اجتماعی نقش کارخانه کویرتایر را در اقتصاد 
و اشتغال خراسان جنوبی بسیار مهم دانست 
و گفت: کویرتایر به عنوان یک واحد موفق، 

الگوی کشور است .
حاتم شاکرمی روز گذشته در بازدید از خط 
تولید کارخانه کویرتایر اظهارکرد: درکارخانه 
کویرتایر خودباوری که در مقابله و مبارزه 
با جنگ اقتصادی وجود دارد به خوبی قابل 
مشاهده است.وی با بیان اینکه در این کارخانه 
به نیروی انسانی توجه کامل شده و این توجه 
نیروی  به  گفت:  است،  ملموس  همچنان 
انسانی در این کارخانه به عنوان یک اولویت 
نگاه می شود و تمام مزایایی که یک کارگر باید 
دریافت کند مورد توجه قرار گرفته است .معاون 
روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با بیان اینکه هم واحد خوشنام است و هم 
نیروها، بیان کرد: نقش این کارخانه در رابطه با 
بحث پویایی اقتصاد و اشتغال در استان بسیار 
ارزشمند است.شاکرمی با بیان اینکه کویرتایر 
به عنوان یک واحد موفق، الگوی کشور است، 
یادآور شد: امید است با این کارخانه کشور از 

لاستیک بی نیاز شود.

دانش، تعهد، خودباوری و پشتکار 
عامل موفقیت کویر تایر است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 

خراسان جنوبی نیز در این بازدید، اظهار کرد: 
این چنین فعالیت هایی مروجی است برای 
توجه به تولید و صنایعی که ظرفیت آن بر 
مبنای توانمندی نیروی انسانی این منطقه 

است باید مورد توجه قرار گیرد.ناصر خوش  
و  خودباوری  تعهد،  دانش،  کرد:  بیان  خبر 
پشتکار سبب شده امروز شاهد این شکوفایی 
و توفیق باشیم و در کنار آن صمیمیت، ایمان 
باعث  استان  مردم  دل  در  که  اعتقادی  و 
موفق بودن این صنعت شده است .مدیرعامل 
شرکت کویرتایر گفت: 1۶درصد شاغلان 
بخش صنعت استان و 34درصد شاغلان 
بخش صنعت مرکز استان شهرستان بیرجند 
هستند. کار  به  مشغول  مجموعه  این  در 

سیدمحمدحسین زینلی اظهار داشت: سهم 
صنعت  بخش  افزوده  ارزش  در  کویرتایر 

استان در سال 30 درصداست.وی همچنین 
بیان کرد: ارزش فروش محصولات شرکت 
کویرتایرمعادل 90 درصد ارزش فروش سه 
محصول استراتژیک استان )زعفران،زرشک، 

عناب( استمدیرعامل شرکت کویرتایر سهم 
این مجموعه را در اشتغال صنعتی استان 
خراسان جنوبی مهم خواند و اظهار کرد: در 
حال حاضر اشتغال مستقیم این کارخانه 1۲۷۲  
نفر و اشتغال غیرمستقیم آن 4۶۶4 نفر است.

وی سهم تولیدکویرتایردرصنعت تایر ایران 
تولید  را 19درصد  امسال  اول  ماهه  نه  در 
تایرسواری و 1۷ درصد از کل تولید تایرکشور 
ذکرکرد وگفت: این مجموعه با ۷ رکورد ملی 
و انحصاری منحصر به فرد، دستاوردهای 
پرافتخار خود  فعالیت  ماندگار در ۲۲ سال 

کسب کرده است.

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

کویرتایر به عنوان یک واحد موفق، در کشور الگوست

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی گفت: در راستای آشنایی جوانان 
سلیمانی،  قاسم  حاج  زندگی  الگوی  با 
جشنواره “رفیق خوشبخت ما” در استان 
از  رضایی  محمدرضا  می شود.  برگزار 
برگزاری جشنواره “رفیق خوشبخت ما” 
همزمان با دیگر نقاط کشور در خراسان 
جنوبی خبر داد و افزود: اجرای این طرح 
با  همزمان  جاری،  سال  ماه  دی  از 13 

آغاز  سالگرد سردار حاج قاسم سلیمانی 
وی  دارد.  ادامه  فجر  دهه  تا  و  شده 
بررسی سبک زندگی حاج قاسم سلیمانی 
هلال  جمعیت  شعارهای  با  متناسب 
جشنواره  این  اهداف  جمله  از  را   احمر 
خود  از  فرهنگ  ترویج  گفت:  و  دانست 
گذشتگی و بشر دوستی سردار سلیمانی 
این  زندگی  الگوی  با  جوانان  آشنایی  و 
شهید والامقام از دیگر اهداف برگزاری 

کرد:   بیان  رضایی  است.  جشنواره 
در  را  خود  آثار  می توانند  علاقه مندان 
زمینه خاطرات، دست نوشته ها و مسائل 
در  قاسم  حاج  زندگی  سبک  با  مرتبط 
قالب شعر، نقاشی، خوشنویسی، فیلمنامه، 
پوستر، انیمیشن، فیلمنامه، فیلم کوتاه و 
لینک  به  مراجعه  با  بهمن   13 تا  غیره 
  http://javanan.rcs.ir/rafigh 

ارسال کنند.

جشنواره“رفیقخوشبختما”برگزارمیشود
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09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

تاریخانتشارنوبتاول:99/11/8
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان 
بهار بی همتا بیرجند با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۴۰۰۵۵ روز دوشنبه ۹۹/۱۱/۲۰ در محل خانه معلم 
برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل در این 
مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت واقع در خیابان حافظ ۱ - پلاک ۵۲ از ساعت 

۸ الی ۱۲ مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.
حداکثر آرای وکالتی هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستورجلسه:۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه )تغییرات اعضا و سرمایه( ۲- تصمیم 
گیری در خصوص پاداش و حق الزحمه اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل و بازرسان ۳- تصمیم گیری 

در خصوص بودجه سال ۱۴۰۰ ۴- تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئتمدیرهشرکتتعاونیتولیدیتوزیعیپیشگامانبهاربیهمتابیرجند

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 

بهصورتشبانهروزی/بافنربرقیوروشنانو
تشخیصوترکیدگی،رفعنموبوهاینامطبوع

اسحاقی    09915116386- 09158346779
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زمینه جذب مشمولان غایب در خراسان جنوبی فراهم است

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر زمینه جذب مشمولان سربازی بالای یک سال غایب فراهم است و همه مشمولان با مراجعه 
به معاونت وظیفه عمومی می توانند از خدمات تشویقی این طرح بهره مند شوند.سرهنگ سید احمد حسینی افزود: با توجه به بررسی های صورت گرفته از سال ۱۳۵۵ تا ۸۰ 
بیش از ۱۱ هزار غیبت مشمولان سربازی در استان خراسان جنوبی شناسایی شد.وی گفت: خراسان جنوبی کمترین میزان غیبت مشمولان سربازی را در سطح کشور دارد.

بازدید بهداشتی 
ویژه در استان 

نماینده ویژه وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در نظارت بر اجرای 
طرح سردار شهید سلیمانی ضمن بازدید 
بهداشتی و درمانی خراسان  از مراکز 
جنوبی، روند اجرای طرح »مدیریت و 
کنترل اپیدمی کرونا به شیوه محله محور 
و خانواده محور« را در استان بررسی 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  کرد. 
پزشکی بیرجند گفت: این طرح با هدف 
مدیریت و کنترل اپیدمی کووید ۱۹ از 
طریق مشارکت مردمی و هماهنگی بین 
بخشی با مشارکت داوطلبان  و سفیران 
نیروهای  کمک  و  خانوارها  سلامت 
بسیج از ابتدای آذر امسال در استان آغاز 
شد. کامبیز مهدی زاده افزود: در اجرای 
این طرح سه تیم مراقبتی، حمایتی و 
نظارتی مشغول به فعالیت شده اند. وی 
افزود: در حال حاضر تیم های مراقبت 
در منزل، رهگیری و مراقبت، پایش و 
نظارت و حمایتی در اجرای طرح شهید 
وزیر  نماینده  دارند.  فعالیت  سلیمانی 
بهداشت از زحمات کادر مراکز بهداشتی 
و درمانی در اجرای این طرح تقدیر کرد.

برای پیشرفت، اول 

خود را اصلاح کنیم 

سلام. هفته گذشته میهمانانی داشتیم 
از بجنورد که چند ساعتی در منزل ما 
اقامت داشتند. این عزیزان با دو ماشین 
یکی پراید هاچ بک و یکی پرادو در 
مسیر چابهار در حرکت بودند. به همراه 
ایشان برای زدن بنزین به پمپ بنزین 
... مراجعه کردیم ابتدا با ماشین پرادو که 
رفتیم پمپچی محترم آمدند درب ماشین 
و کارت را گرفتند و پرسیدند چند لیتر 
لازم است و ... کلا باک را پر کردند 
مبلغ را کارت کشیدند و با کلی احترام 
و تشکر کارت را برگرداند و خداحافظی 
کردند. با فاصله ۱۰ دقیقه دوباره ماشین 
پراید را سوار شدیم تا برویم باک آن را 
هم پر کنیم دوباره همان جایگاه و همان 
پمپچی محترم که البته این دفعه ایشان 
تا ماشین پراید را دید وقتی کارت را 
بیرون بردم که به ایشان بدهم فرمودند 
پلاستیک آنجاست خودتان  بنزین بزنید، 
گفتم حساسیت دارم نمی توانم فرمودند 
باید خودتان بزنید و گویا طلبکار هم 
بودند. من که به هر حال رفتم و ماشین 
را بنزین زدم اما دوست مان می گفت 
چقدر در شهر شما برای ثروت و پول 
و کلاس و قیافه افراد ارزش قایلند که با 
ماشین پرادو ما را حلوا حلوا کردند و همین 
که پراید را دیدند حتی وظیفه خود را هم 
به درستی انجام ندادند . من از پمپچی 
گلایه ای ندارم ولی از مجموعه اتفاقاتی 
که برخی از ما شهروندان، این شهر را 
به این وضع دچار کرده به شدت گلایه 
مندم و با خودم فکر می کنم اگر همین 
آقای پمپچی به یک اداره ای مراجعه کند 
و با او این برخورد را بکنند چقدر برای 
آنجا از تبعیض و ... سخنرانی خواهد کرد 
اما در جایگاه شغلی خودش متاسفانه 
همین ناهنجاری را تکرار می کند. آن 
دوست من که گویا تحصیلات علوم 
اجتماعی داشت می گفت محیط تاثیر به 
سزایی در خصوص نگاه مردم به جامعه 
و اطراف شان دارد و شاید کویر  این 
خصیصه را به شما داده است در فضایی 
که هیچ سرگرمی دیگری نداریم آدم ها 
را قضاوت کنیم آن هم از روی تیپ و 
قیافه و مدل ماشین و جنس کفش و 
 کت و شلوار. به من خیلی  برخورد ،

اما کاش متولیان فرهنگی شهر هم 
 کمی در این خصوص به آنها بربخورد . 
چرا ما در بیرجند اینقدر نسبت به هم 
قضاوت می کنیم؟ چرا تنگ نظری 
 دارد به یک هنجار تبدیل می شود ؟ 
چرا شرایط محیطی ما را مجبور به این 
اتفاقات می کند؟ چرا وقتی یک کسی 
دهد  می  انجام  کاری  شهر  این  در 
یا می خواهیم او را زمین بزنیم و یا با 
 تقلید کارش او را ورشکست می کنیم؟

من نه به اندازه دوستم، ولی تا حدی 
یک  بیرجند  است  قرار  اگر  معتقدم 
 شهر با نشاط و پر رونق اقتصادی شود 
باید از خودمان شروع کنیم و خودمان، 
یعنی فرهنگ قالب جامعه که این مهم 

اهتمام متولیان را می طلبد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

* سلام شکر خدا بالاخره ما در بیرجند 
هم یک شهردار دیدیم که همه فکرش 
آسفالت نیست . فکر می کنم در گذشته 
و  زباله  آوری  جمع  اداره  با  شهرداری 
آسفالت خیابان اشتباه گرفته شده بود، 
چرا که در شهرهای بزرگ شهرداری 
متولی پویایی و نشاط شهر ها است اما 
در بیرجند انگار فقط قرار است جوی 
آب درست کنند و آسفالت خیابان ها را 
انجام دهند. خبر شهرداری را که خواندم 
و متوجه شدم در شهر فرهنگی بیرجند 
شاخص ترین پروژه هم فرهنگی است 
واقعا خوشحال شدم. همانطور که ماشین 
ما نیاز به آسفالت مناسب دارد روح و 
روان شهروندان نیز برای نشاط نیاز به 
زیرساخت دارد و اینکه شهردار جاوید این 
اتفاق بزرگ را رقم زد برای من به عنوان 
یک شهروند بیرجندی جای تقدیر فراوان 

از این نگاه همه جانبه دارد.

 * جای تاسف وتامل دارد سیمای جمهوری
اسلامی چند هفته ای شده پرده از کلاه 
 برداری شرکت های فروشگاه زنجیره ای
آخرش  و  کند  می  دنبال  اخبار  در  را 
سراغ شرکت هایی که با درج قیمت 
های چند درصدی بالاتر از نرخ واقعی 
بود رفتند واعتراف نمودند اگر قیمت را 
فروشگاهای  نزنیم  بیشتر  درصد  چند 
... از ما خرید نمی کنند !!!! حالا جای 
تامل دارد همین سیمای منتقد در چند 
نوبت پیام و آگهی تبلیغات این شرکت 
ها را روزانه پخش می کند !!!!! یک بام 
ودو هوا !!!! آیا مسئولین تعزیرات استان 
زحمت بازرسی از این فروشگاه ها که 
درصدی  تخفیف ۵۰  پیام  چند  روزانه 
را در قالب پیامک به مشتریان اعلام 
می نمایند رفته اند ؟ )اگر اقلامی با ۵۰ 
درصد تخفیف مشاهده کردند سلام ما 
را هم برسانید.به گفته خودشان صبح 
تقاضا  مسئولین  از   ) وتمام شده  آمده 
دارم اگر حاشیه امنی دارند گزارشی از 
این فروشگاها تهیه کنند تا همشهریان 
باسبدهای پر وسراسیمه وخوشحال از این 
 فروشگا خارج نشوند .فروشگاهایی که
به مافیای قدرت متصل اند و باعث تعطیلی 
 خیلی از سوپر مارکت ها ومغازه های

خرده فروشی شده اند.

عین  در  بیکاری  شعار  واقعا  * سلام. 
نبود کارگر را تایید می کنم. در سازمان 
راننده برای بخش  بیرجند  اتوبوسرانی 
خصوصی گیر نمی آید. همه راننده ها 
دارند بیمه بیکاری می گیرند، مجبور 

نیستند بیایند روی  ماشین ها کار کنند.

*سلام آقای استاندار می خواستم بپرسم 
اپراتور  استانداری  تلفن  های  خط  آیا 
ندارد؟ یک ربع شماره گرفتم خط ها آزاد 
اماکسی گوشی رو برنداشت. با ۱۱۸ تماس 
گرفتم یک شماره دیگر دادند آن هم 
مسدود بود. وقتی که تلفنخانه استانداری 
پاسخگو نیست نباید از ادارات دیگر گله 
 کنیم که تلفن ها را پاسخ نمی دهند 

*سلام. آقایان مدرسه ها را  باز کنند 
یاهرچه سریعتر فکری به حال ما که 
 گوشی نداریم بکنند بس است شعار دادن.

*آخر درشهر بیرجند با مشکلات عدیده 
در حوزه شهرداری مثل آسفالت معابر و 
فضاهای سبز ناقص، ۴۲ میلیارد تومان 
 هزینه فرهنگسرا  واقعاً کار درستی  است ؟

* امیدواریم معاونان وزیر کار به خوسف 
محروم و مظلوم هم سفری داشته باشند. 
مادر اینجا نه  درمانگاه تامین اجتماعی 
داریم و نه سالن ورزشی و کلی هم پروژه 
های نیمه تمام  که  می توانند معاونان 
وزیر از نزدیک  بازدید کنند و راهکارهای 
لازم را  ارائه بدهند شاید فرجی حاصل 
شود و خیر و برکتی هم نصیب  مردم 

غیر برخوردار  اینجا گردد.

* آقای شهردار عزیز که پروژه هلال را 
پلمپ کردید من یکی از همان سهامدارانی 
هستم که فرمودید به خاطر آن ها کلا 
پروژه را تعطیل نکرده اید و از شما به 
عنوان متولی شهر خواهش دارم که یک 
راه کار عملی تر پیش پای مسئولین هلال 
بگذارید تا مشکل حل شود . الان از منم 
منم کردن دستگاه های شهر مشکلی حل 
نمی شود . من پیشنهاد می کنم یک زمین 
در همان اطراف که با کاربری پارکینگ 
می شود استفاده کرد را به آنها بدهید تا 
آنها بسازند و وقف عمومی کنند تا هم 
مشکل پارکینگ حل شود و هم هیچ 
نهادی این وسط ضرر نکند . بالاخره ما 
که بعد از عمری یک واحد تجاری را با 
قرض سرمایه گذاری کردیم حقمان این 
نیست سر دعواها بیشتر از این  ضرر کنیم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای  حادثه،  از  ما  اطلاع  قبل  روز  کاری- 
سلامتی فرزندم نذر کرده بودم،  بی خبر از 

آنکه فرهادِ من آن زمان در سردخانه بود.
 بیش از ۳۳ سال از اتمام جنگ تحمیلی ایران 
و عراق گذشت و سال هاست که مادران و 
همسران این شهیدان فقط با خاطرات و قاب 
عکس شهیدشان شب را به صبح می رسانند. 
حضرت  وفات  سالروز  الثانی  جمادی   ۱۳ 
ام البنین)س( مادر قمر بنی هاشم حضرت 
از  تکریم  برای  است  ای  بهانه  عباس)ع(  
مادران و همسران شهدا. ما به خود مفتخریم 
که مادران و همسران ایران زمین در جنگ 
ایران و عراق، چون ام البنین )س( با تقدیم 
 عزیزترین داشته های خود، تاریخ را به گونه ای

آفرین  نقش  زیبا  چه  و  کردند  تکرار  دیگر 
بازسازی این تاریخ پرشکوه شدند. در این رابطه 
با مادر یکی از شهدای دفاع مقدس در بیرجند 

گفتگویی انجام دادیم که در ادامه می خوانید.

۳۷ سال سابقه کار آموزش
 و پرورش در کارنامه مادر

)علی(  فرهاد  شهید  مادر  عباسی  صغری 
فیروزی مقدم بازنشسته آموزش و پرورش ۳۷ 
سال سابقه کار در کارنامه کاری اش دارد. با 
او درباره فرزند شهیدش به گفتگو می نشینم.

وی با بیان اینکه چندین سال سابقه کار در 
آموزشگاه های مختلف  نظیر تربیت معلم 
الزهرا )س( و بنت الهدی، آموزشکده سپیده 
نیز   شوهرم  افزاید:  می  ام،  داشته  کاشانی 
فرهنگی بود. وی یادآور می شود:  به جز علی 
دارای ۴ فرزند دیگر هستم که سه تا پسر و 
یک دختر هست. یک پسرم پزشک، دومی در 
اورژانس ۱۱۵ و سومی مهندس است و دخترم 

هم دبیر است.

شهادت در تاریخ ۹ آبان ۶۹

 وی یادآور می شود: فرزند بزرگم شهید فرهاد 
)علی( فیروزی مقدم در مشهد متولد شد. آن 
زمان من درس می خواندم. من و پسرم هر دو 
در حال تحصیل بودیم.  زمانی که پسرم سال 

چهارم دبستان بود ما به بیرجند آمدیم. 
 وی با بیان اینکه فرهاد )علی( درتاریخ ۹ آبان ۶۹ 
شهید شد، ادامه داد: او در آن زمان دانش آموز 
مدرسه طالقانی بود و سال آخر هم در دبیرستان 
 چمران در رشته علوم تجربی درس می خواند .

وی افزود: علی در آن زمان مسئول انجمن 
اسلامی برادران بود و به کارهای این مرکز سر 
و سامان می داد و پس از رفتن شهید خامسان 
به جبهه همه کارهای مرکز را به عهده گرفت. 
عباسی با بیان اینکه فرزندم بسیار فعال و با 

اخلاق بود، می افزاید: فرهاد بسیار درس خوان 
و شاگرد ممتاز بود و حتی به دیگر دانش آموزان  
بی بضاعت  و کم استعداد آموزش می داد. وی 
خاطر نشان می کند: پسرم در هیچ درسی 
نمره کمتر از ۱۶ نداشت و ما امید داشتیم آینده 
درخشانی داشته باشد که عشق دفاع از وطن او 
را از ما گرفت.این معلم بازنشسته با بیان اینکه در 
تمام دوران تحصیل حتی یک بار از او معلمان 
شکایت و دلخوری نداشتند،  یادآور می شود: پسر 
شهیدم بلافاصله پس از امتحانات سال سوم به 
کاشمر رفت و از آنجا به جبهه اعزام شد و یک 
سال بعد یعنی ۱۷ سالگی در اسلام آباد غرب  
شهید شد. عباسی درباره چگونگی اطلاع از 
شهید شدن فرزندش می گوید: روز قبل اطلاع 
ما از حادثه جمعه بود و برای سلامتی فرزندم نذر 
کرده بودم،  بی خبر از آنکه فرهاد من آن زمان 

در سردخانه بود.

قلب مادر خبر از اتفاق ناگوار می دهد

وی ادامه می دهد: روز شنبه اول صبح با منزل 
ما تماس گرفتند و گفتند با آقای فیروزی کار 
داریم ، از جبهه زنگ می زنیم قلب من خبر از 
اتفاق بد می داد، چون همسرم برای خرید شیر 
رفته بود اصرار کردم به من بگویید چه شده 
که گفتند فرزند شما زخمی شده است. پس 

از چند ساعت که  فامیل از جریان باخبر شدند 
به خانه ما آمدند تا به ما آرامش روحی بدهند.

این مادر شهید با بیان اینکه به جرات می توانم 
بگویم که فرهاد نمونه بود و حتی به مادرش 
درس می داد، خاطر نشان می کند: من بارها 
خواب پسرم را می بینم که خوشحال است و 
می دانم که جای خوبی است و این به من 

آرامش می دهد.

دفن علی در کنار شهید رحیمی

 وی با بیان اینکه فرزند من در کنار شهید 
رحیمی دفن شده است، یادآور می شود: زمانی 
که پسرم می خواست به جبهه برود شهید 
 رحیمی را در خواب دیدم که به من می گفت 
خانم عباسی چرا نگران پسرت هستی غصه 
خوردی که سیاه و لاغر شده و من به او می 
گفتم آخر او هنوز خیلی کوچک است و توانایی 
رفتن به جبهه و کارهای سخت را ندارد، این 
خواب را برای پسرم تعریف کردم و او فقط 
لبخند زد و  تعبیر آن این شد که اکنون این 
دو شهید در کنار هم آرامیده اند. عباسی خاطر 
نشان می کند: فرهاد در عمر کوتاه  پربار خود 
کم حرف می زد و زیاد عمل می کرد که  خیلی 
از کارهای بزرگ او را ما بعد از فوتش فهمیدیم.

مادر شهید فیروزی در ادامه این طور می گوید: 

زمانی که عکس پسر شهیدمان را جلوی خانه 
زده بودیم، بسیاری از افراد که عکس او را می 
دیدند می گفتند وای ایشان شهید شدند ما او را 
می شناسیم همیشه در محله دهلکوه )مهرشهر 
جدید( می آمد و به خانواده های نیازمند کمک 
می کرد. وی با اشاره به اینکه فرهاد خیلی اهل 
مطالعه  بود و کتابخانه ای مختص خود داشت، 
یادآور می شود: بارها در مسابقات اطلاعات 
عمومی مدرسه و کارهای فرهنگی مشارکت 
کرده و مقام های خوبی هم کسب کرده بود.

وی خاطر نشان می کند: او حتی زمانی که 
من در مدرسه سخنرانی داشتم به کمک من 
می آمد و روز قبلش متن سخنرانی خوبی برای 
من آماده می کرد تا آمادگی کافی داشته باشم.  
مادر شهید با بیان اینکه او به شدت با اسراف 
مخالف بود و حتی کت و شلوار جدیدی که 
برای سمینارش در تهران آماده کرده بودم را 
ابتدا قبول کرد تا دل من شاد شود اما زمانی 
که رفت دیدم آن را در گوشه خانه گذاشته و با 
همان کت قدیمی خود رفته است چون معتقد 
بود اکثر بچه هایی که می شناسم لباس نو 
ندارند و ممکن است این را ببینند و ناراحت 
مادرانی که همه این  از  نیستند   شوند. کم 

قاب  در  بزرگ  های  هایشان حسرت  نگاه 
عکس های یادگاری شان است. 

قاسمی- این طور گفته می شود که به دلیل 
پنهان کاری یکی از واحدهای صنعتی مرغداری 
خراسان جنوبی یک انفجار ویروسی وحشتناک 
رخ داده و تا زمان تهیه این گزارش ۱۹ واحد 
مرغداری صنعتی و یک واحد بومی به آنفلوآنزای 
پرندگان مبتلا شده است. ضررهای میلیاردی 
مرغداران تمام هستی شان را هدف گرفته است. 
حال باید برای توصیف شرایط اپیدمی خطرناک 
 در استان بگوییم گل بود به سبزه نیز آراسته شد

دست کرونا به دست آنفلوآنزا  رسید.
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، حدود یک ماهی 
می شود که خراسان جنوبی را درگیر خود کرده 
است و مردم به دلیل شایعه هایی که وجود دارد، 
نگران خرید مرغ و تخم مرغ هستند. سیاری 
یکی از شهروندان بیرجندی در این باره گفت: 
هیچ مسئولی پاسخ نمی دهد که مردم اکنون 
چه کاری انجام دهند و این باعث شده است 
که دیگر تمایلی به خرید به خصوص تخم مرغ 
نداشته باشم. یکی دیگر از شهروندان هم بیان 
کرد: پنهان کاری ها باعث می شود که مردم بی 
اطلاع نیز درگیر این بیماری شوند و این خیلی 

خطرناک  است.

سلامت محصولات موجود در بازار

در همین راستا بر آن شدیم تا با چند مرغداری 
و اتحادیه مرغداران گفت و گو کنیم. یکی از 
مرغداران در گفت وگو با آوا گفت: فقط یک 
سالن مرغداری ام درگیر شد، اما به توصیه 
دامپزشکی سالن دیگر هم با احتمال اینکه 
درگیری خواهد داشت معدوم شد. وی با ناراحتی 
تاکید می کند: با اینکه آزمایشی از دو سالن دیگر 
گرفته نشد اما احتمال را به آلوه بودن گذاشتند.

این مرغدار جوان که حدود ۴ میلیارد تومان زیان 
افزود: اگر این معدوم سازی به روش  دیده، 
درستی صورت نگیرد، موجب انتقال بیماری و 

گسترش آن خواهد شد.
مرغدار دیگری که حدود ۲۵ میلیارد تومان 
که  سالن هایی  در  گفت:  نیز  دیده  خسارت 
سالم هستند نیز هنوز فعالیت ندارم چراکه 
این  گیرد.  صورت  سازی  معدوم  می ترسم 
مرغدار از شرایط بسیار بد کارگرانش که مجبور 
به تعدیل آن ها شده است، گفت: تا پیش از 
این، نزدیک ۲۵ کارگر داشتم که اکنون به ۵ 
کارگر رسیده، اما دوست دارم در چند ماه آینده 
کارم را از نو آغاز کنم که نیازمند تسهیلات 
هستم. مسئولان نباید این گونه برخورد کنند. 
باید از همان ابتدا جلسه توجیهی با حضور 
تمام مرغداران و فعالان صنعت طیور برگزار 
می شد تا آینده را برای آنان مشخص کنند.
حرف های دیگر مرغداران نیز پر از اندوه است. 
خسارت های میلیاردی و جبران هایی که در 
 حال حاضر برای آن وعده هایی داده شده است.

 پنهان کاری و فاجعه در استان

سید بهمن نقیبی، معاون بهداشتی و پیشگیری 
سازمان دامپزشکی کشور در این باره اعلام کرد: 
مردم نگران مرغ و تخم مرغ موجود در بازار 
نباشند، چرا که تمام آنها زیر نظر بهداشت تأییدیه 
دارد و محصولات آلوده معدم سازی می شود، 
ولی مردم حتما از مراکز توزیع رسمی خریداری 
کنند. به گفتۀ وی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
از تاریخ ۲۸ آبان ۱۳۹۹ در کشور شیوع پیدا 
کرد و تاکنون در ۷ استان و ۳۳ کانون گزارش 
بیماری داشته ایم. معاون بهداشتی و پیشگیری 
سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به اینکه ۱۹ 
واحد مراغداری صنعتی، یک واحد بومی و یک 
کانون وحشی آلوده در خراسان جنوبی شناسایی 
شده است، گفت: این واحدها در بیرجند، خوسف 
و سربیشه هست. نقیبی تصریح کرد: دلیل این 
تعداد بالا در خراسان جنوبی این است که یک 

واحد مرغ تخمگذار در نزدیکی برکه و پرندگان 
مهاجر آلوده می شود، اما براساس اطلاعات 
موجود تأخیر در فاصله گزارش دهی در این 
استان موجب بروز مشکل در فرآیند مداخله 
سریع و تأثیرگذار شد و دیگر واحدها نیز آلوده 
شد. وی افزود: به دلیل پنهان کاری یک انفجار 
ویروسی وحشتناک در خراسان جنوبی رخ داده 
است، چرا که هرچه فاصله بین گزارش دهی و 
مداخله بیشتر باشد، کارآیی سیستم رصد و پایش 
پایین تر خواهد آمد و هرچه این فاصله کوتاه تر 

باشد، این کارآیی بیشتر خواهد شد.

قرنطینه کامل واحدهای آلوده

مدیرکل دامپزشکی استان در این باره به آوا 
به  ابتلا  گزارش  تاکنون  گفت: خوشبختانه 
انسان را نداشته ایم و نگرانی کنونی در بخش 
واحدهای صنعتی می باشد. محمد اصغرزاده 
خاطر نشان کرد: تمام واحدهای مبتلا، قرنطینه 
شده است و طبق پروتکل های بهداشتی در این 
زمینه رفتار خواهد شد. به گفتۀ وی، تمام تخم 
مرغ ها و مرغ های این واحدهای آلوده جمع 
آوری و معدوم سازی شده است، همچنین 
تمامی برندهای تخم مرغ و مرغ موجود در بازار 

سالم هستند و مردم از این جهت نگرانی نداشته 
باشند و مشکلی در زمینه تأمین محصولات 

مورد نیاز استان نداریم.

بیمه اجباری برای واحدها

مدیرکل دامپزشکی استان تأکید کرد: در راستای 
مدیریت این بیماری از تمام واحدهای صنعتی و 
بومی درخواست کرده ایم که بهداشت و امنیت 
زیستی را رعایت کنند و حذف گلهّ های پیر را در 
 اولویت برای مدیریت این بیماری قرار داده ایم. 

اصغرزاده بیان کرد: همچنین واکسیناسیون 
تمام واحدها را در اولویت قرار داده ایم که اکنون 
در حال اجرا می باشد. وی خاطر نشان کرد: 
در بخش بوقلمون نگران هستیم و شیوع در 
این نوع افزایش یافته است ولی در واحدهای 
شترمرغ نیز گزارش بیماری را داشته ایم. به 
بیماری  این  مدیریت  راستای  در  گفتۀ وی 
تمام حمل و نقل ها و توزیع با مجوز اداره 
کل باید باشد، چرا که تنها راه جلوگیری از 
پیشرفت بیماری رعایت بهداشت می باشد و 
مرغداری ها در صورت تلفات نامتعارف حتما 
اطلاع رسانی و از مخفی کاری جدا خودداری 
کنند. این مقام مسئول در زمینه خسارت وارد 

شده به مرغ داری ها نیز گفت: خسارت آنها 
پرداخت می شود، از این پس نیز تمام واحدها 
به اجبار باید بیمه داشته باشند وگرنه خدمات 
دریافت نمی کنند. حمید ملانوری، استاندار 
خراسان جنوبی نیز در دیدار معاونان وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: شیوع آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان، تعداد قابل توجهی از واحدهای 
مرغداری استان را درگیر کرده و خسارت های 
زیادی به همراه داشته است. وی با اشاره به 
مکاتباتی که در این زمینه با وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی صورت گرفته است، اظهار کرد: 
تعداد زیادی از کارگران به واسطه این بحران 
واحدها،  پاکسازی  زمان  تا  و  شده اند  بیکار 
بازگشت آنان به کار مقدور نیست. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: طی مکاتباتی با وزارتخانه 
خواستیم که آنفلوآنزا در استان را به عنوان 
بحران و حادثه قهری ببینند و در همین راستا 
به کارگران این مجموعه ها توجه ویژه شود. 
حاتم شاکرمی، معاون روابط کار وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در پایان سفر دو روزه اش 
به خراسان جنوبی از حمایت این وزارتخانه، 
از کارگران مرغداری های مواجه با آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان خبر داد.وی افزود: با توجه 
به شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و خسارت 
برخی واحدهای تولیدی از این بیماری، تمامی 
کارگران این واحدهای تولیدی تا زمانی که آن 
واحد تولیدی آماده جوجه ریزی شود، مشمول 
بیمه بیکاری قرار خواهند گرفت. مشکلات 
سیاسی که بر اثر آنفلوآنزای حاد پرندگان گریبان 
دولت را می گیرد، شامل قطع صادرات است، اما 
مهم ترین مشکل ایجاد شده در بعُد بهداشت 
عمومی است که با جان افراد در ارتباط است. 
این ویروس سالانه در جهان باعث مرگ و میر 
تعدادی از انسان ها می شودو خسارت اقتصادی 

ناشی از بیماری نیز بسیار بالاست.

دست کرونا به دست آنفلوآنزا رسید 
تظاهرات مرگ در صنعت طیور استان

مـــادری فـــرهـــاد گــونه 
به بهانه روز تکریم مادران و همسران شهدا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
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مهرجوفرد  فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۵۴۳ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۳۱۴۳۰۷۹ در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بر یک اتاق به مساحت ۱۱۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 
مالکیت حسن مهرجوفرد  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۲۲     تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۸
علی فضلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طـوس شــانه

0۵۶3۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما ۱- شرکت خدماتی و نظافتی کارگشایان
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱ - شرکت خدماتی و نظافتی کارگشایان ابلاغ می گردد آقای محمد زحمتکش با 
کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۲۰۶۱ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی خدمات داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند-انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت داری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی



موفقیت و انرژی

گوشه گیری

نقاط قوت مان را یادآوری کنیم

هر فردی در انجام کار به خصوصی از دیگران برتر 
است. در شرایط خاص زندگی، مانند درخواست 
برای یک کار جدید، نیاز است که نقاط قوت مان 
را به خود یادآوری کنیم. برای ایجاد ارتباط با نقاط 
قوت تان و تأیید آن ها نباید تا شب قبل از مصاحبه 
منتظر بمانید. نباید از مسیری که دیگران دنبال 
می کنند پیروی کنید و همیشه باید سعی کنید با 
کشف استعدادها و تأیید آن ها مسیر شخصی خود 
را در زندگی پیدا کنید. وقتی با دیگران صحبت 
می کنید به صدای درونی خودتان گوش کنید. هیچ 
اشکالی ندارد که در حضور دیگران با صدای بلند 
بگویید: » من اون کار رو خوب انجام می دم« و 

یا »این یکی از بهترین ویژگی های من است«.

 زنگ هشدار برای گوشه گیری کودکان

بعضی وقت ها شاهد آن هستیم که کودکان در 
جمع حاضر نمی شوند و یا با پرخاش، اطرافیان را 
از خود دور می کنند. در این مقاله به بررسی علل 

گوشه گیری کودکان می پردازیم.
کودکان بسیار بی تجربه هستند و در خیلی از 
موضوعات دانش و آگاهی ندارند به همین دلیل 
اشتباهات زیادی را از آنها شاهد خواهیم بود. مهم 
است هنگامی که هر اشتباهی را دیدیم چگونه 
با آن برخورد کنیم، برخوردی که با کم دقتی و 
بی حوصلگی باشد گوشه گیری کودکان را شدت 
خواهد بخشید. همیشه در برخورد با کودک، فردی 
باشیم که چیز های درست و جدید را به او آموزش 
می دهد نه اینکه مثل ناظم سخت گیر یک مدرسه 
هنگام ارتکاب هر اشتباهی راه تنبیه را در پیش 
گیریم. در مقابله با کودک و حتی فرزند نوجوان 
انتقاد، ضربه ای سخت و شکننده برای اعتماد به 
نفس او خواهد بود، اینکه کودک شما اطمینان 
داشته باشد برای هر اشتباهی برخوردی مناسب با 
او صورت خواهد گرفت از اهمیت بالایی برخوردار 
می باشد.یکی از نکات مهم در زندگی، اعتماد به 
نفس است وقتی کودک شما به خودش اعتماد 
داشته باشد می تواند تلاش کند هر کاری را یاد 
بگیرد، یاد بگیرد وقتی قدم در راهی گذاشت اگر 
موفق نشد دوباره تلاش کند، دوباره سعی کند 
تا موفق شود. اما کودکی را در نظر بگیرید که 
با کوچکترین شکستی با سرزنش و انتقاد روبرو 
شود، در چنین شرایطی او به دنیای درون خود 
پناه آورده و گوشه گیر خواهد شد و به جای 
خود،به  اطراف  دنیای  در  کوشش  و  تلاش 

خیالات و افکار پوچ پناه می برد.

شیرین کننده های مصنوعی، ممنوع

برخی از افراد به دنبال آن هستند که شکر را از رژیم 
غذایی خود حذف کرده و از شیرین کننده های 
مصنوعی به عنوان جایگزین استفاده کنند، اما بهتر 
است از شیرین کننده های مصنوعی به میزان زیاد 

استفاده نکنید. اگر علاقه به مواد غذایی شیرین 
دارید بهتر است به جای استفاده از نوشیدنی های 
شیرین )مانند نوشابه رژیمی( از میوه ها و سبزیجات 
استفاده کنید. خوردن یک سیب و میوه های 

شیرین در روز توصیه اغلب پزشکان است.

توت فرنگی میوه ای برای کاهش وزن 

توت فرنگی سرشار از آنتوسیانین بوده و مصرف 
یک فنجان از آن در روز به همراه ماست کم چرب 
یا بلغور جو، پیشنهاد می شود. وقتی صحبت از 
مصرف زیاد میوه می شود، نگرانی از اضافه وزن 

ناشی از فروکتوز موجود در آن ها وجود دارد، اما 
میوه هایی مانند سیب سبز، گلابی، انواع توت مانند 
تمشک، توت فرنگی و بلوبری بهترین میوه ها 
قند  که  این  وزن هستند ضمن  کاهش  برای 

کمتری نسبت به سایر میوه ها دارند.

عوامل افزایش  خطر زخم معده 

استعمال سیگار می تواند خطر ابتلا به زخم معده 
را در افرادی که به هلیکوباکتر آلوده اند افزایش 
دهد. الکل می تواند مخاط معده را تحریک کرده و 
فرسایش دهد و میزان تولید اسید معده را بالا ببرد. 

استرس درمان نشده، غذا های پرادویه ، فراموش 
نکنید که این موارد به تنهایی، باعث ایجاد زخم 
معده نمی شود اما می تواند باعث بدتر شدن زخم 
ها و دشوار شدن روند بهبودی شود. درد زخم معده 

ممکن است بین وعده های غذایی بیشتر باشد.

ریکاوری پرخوری با یادداشت برداری

از بهترین راه ها برای شناسایی الگوهای موجود 
با یک  در پس مساله پرخوری، کنترل مسیر 
دفترچه یادداشت است که در آن غذاها و خلق و 
 خو و احساسات فرد نوشته شود . هر وقت پرخوری 

می کنید یا میل شدیدی به غذا دارید، چند لحظه 
به این فکر کنید که چه چیزی این میل شدید 
را تحریک می کند . اگر به مسیر قبلی برگشتید 
معمولا یک موضوع ناراحت کننده پیدا خواهید 

کرد که به پرخوری ختم خواهد شد.

تقویت سیستم ایمنی بدن با گوجی بری

ترکیبات بی نظیری در گوجی بری می تواند در 
تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند. به عنوان 
مثال، ویتامین C موجود در این میوه می تواند به 
ساخت گلبول های سفید منجر شود. این گلبول ها 

به عنوان اصلی ترین عوامل در برابر بیماری ها و 
میکروب ها شناخته می شود. هر چه تعداد آنها بیشتر 
باشد، سیستم ایمنی بدن قوی تر خواهد شد. آنتی 
اکسیدان های موجود در این میوه نیز شما را در مقابل 

بیماری های مزمن در امان نگه می دارد.

میوه انار و عصاره انار از جمله پلی فنول های موجود در آن به مقاومت در برابر کرونا کمک می کند.  مطالعه 
همزمان اثر ضد ویروسی عصاره انار را نشان داد. سایر داروهای گیاهی نیز تحت آزمایشات بالینی قرار 
دارد. در چین از همان ابتدای شیوع این بیماری همه گیر، از داروهای گیاهی سنتی برای درمان کووید ۱۹ 
استفاده شده است.عصاره انار جادو می کند. میوه انار برای دیابت نوع دو، تصلب شرایین، بیماری های قلبی 
عروقی، التهاب و سرطان، کم خونی و برای سوختگی و سوء هاضمه توصیه می شود. جای تعجب نیست 
که دانشمندان این گیاه را در برابر عفونت های مختلف امتحان کرده اند.آزمایشات روی کشت سلولی 

عفونت ها نشان داده است که عصاره پوست انار کاملًا در برابر عفونت های سیستم ایمنی مقاوم است. 

ضدعفونی میوه و سبزیجات از عمده نگرانی های مردم است که این کار را می توانند با استفاده از محلول 
های موجود به راحتی انجام دهند. شستشوی سبزیجات و میوه ها که عمده نگرانی افراد است را از مدت 
 ها قبل از شیوع کرونا به دلیل وجود انگل، ویروس و مواد شیمیایی باقی مانده روی سبزیجات داشتیم.
 وجود تخم انگل ها در سبزیجات نگرانی دیگری ایجاد می کند که با خیس کردن سبزیجات در ظرف آب

 و اضافه کردن حدود ۵ گرم محلول پرکلرین در ۵ لیتر آب و خواباندن ۳ تا ۵ دقیقه ای سبزیجات در این محلول 
 می توان از پاک شدن آلودگی انگلی مطمئن شد، اگر این محلول در دسترس نبود می توان از میزان کمی 

مایع ظرفشویی هم استفاده کرد.

ضدعفونی میوه و سبزیجات را با چه ماده ای انجام دهیم؟میوه و عصاره انار در برابر ابتلا به کرونا مقاومت می کند

۱۳ جمادی الثانی سالروز وفات حضرت ام البنین )س( 
مادر قمر بنی هاشم حضرت عباس)ع( و روز تکریم مادران 
و همسران شهداست. انسان هایی که با تربیت فرزندانی 
شایسته حماسه هشت سال دفاع مقدس را آفریدند. تکریم 
مادرانی که به ندای پیر و مراد خود، معمار کبیر انقلاب 
اسلامی حضرت امام خمینی )ره( لبیک گفته و زینب گونه 
در حماسه هشت سال دفاع مقدس فرزندان خود را برای 
حضور در جبهه ها آماده و تشویق می کردند تایک وجب از 

خاک مقدس این سرزمین در دست دشمن نیفتد.

حضرت ام البنین )س( بانوی ایثاگر که اگر چه خود در دشت 
کربلا حضور نداشت، اما عطر ایمان، نگاه ولایتمدار، تفکر 
حسینی و شجاعت ایثارگری یک مسلمان معتقد را قطره 
قطره در کام فرزندانش نشاند و لاله صفت چنان بارشان 
آورد که دشت تفتیده کربلا را همیشه تاریخ منقش به 
زیباترین مفاهیم شهادت کردند. ما به خود چه مفتخریم که 
مادران ایران زمین در کربلای جنوب و غرب ایران، چون ام 
البنین )س( با تقدیم عزیزترین داشته های خود، همسران و 
فرزندان شان، تاریخ را به گونه ای دیگر در حمایت از حسین 

زمان، خمینی بت شکن؛ تکرار کردند و چه زیبا نقش آفرین 
بازسازی این تاریخ پرشکوه شدند. مادرانی که اگر چه خود 
در خاکریزهای دفاع از کیان اسلام و خاک وطن در برابر 
یزیدیان زمان حضور نداشتند اما خطوط مقدم پر از رزمندگانی 
بود که در دامن این رادزنان پرورش یافته بودند و غریو ا... 
اکبرشان، پاسخ “هل من ناصر ینصرنی” نایب بر حق امام 
زمان شان بود. رهروان فاطمی که پای در جای پای ام البنین 
“مادر چهار شهید و معلم علمدار کربلا” گذاشتند و چون او 

فاطمه وار هستی خود را بر سر دفاع ارزانی داشتند.

سالروز وفات حضرت ام البنین )س(، روز تکریم مادران و همسران شهدا
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۸۵
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۶۳۵۲۱۹4۸۷

۲۹۸۵4۷۱۶۳

۷4۱۸۶۳۲۵۹

۹۶۳۱۲۸۷4۵

۵۱4۳۷۶۸۹۲

۸۷۲4۹۵۶۳۱

۱۸۹۷۵4۳۲۶

4۲۶۹۳۱۵۷۸

۳۵۷۶۸۲۹۱4

جدول سودکو

یاد یاران 
)شهید محمد صفری، سرایان(: عزیزان من اینک که لحظه موعود و زمان حمله بر دشمن کافر و رفتن به سوی خداوند و شهادت در راه او می باشد شاید به این وسیله و با شهادتم 
توانسته باشم مسئولیت خویش را نسبت به انقلاب و اسلام ادا کرده باشیم... خداوندا اکنون که توفیق به دست آمده در جبهه هستم تواناییم ده تا تزکیه را بیشتر داشته باشم و در این تزکیه به 

سوی کمال بروم. خداوندا مرا شهید بمیران شاید خون ناچیز من کمکی باشد برای تداوم این انقلاب اسلامی که شکست ناپذیر است خداوندا مرا به آرزویم که همان شهادت است برسان.

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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@asal_bagheran   تلگرام

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه:  ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال به قیمت 
مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی 0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - 0۹۱۵۳۶۱۹۹۵4 - بخشی ی
زئ
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با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن 30 سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: 0۹03۷0۸0۱۴۴

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  ۱۶۳۶ ۱۶۱  ۰۹۱۵

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  0۹۱52۱۷۴۹۹۸ - 0۹۱5362۴۹۹۸  
322۱۸۴۹0 - 322۱۸22۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

"سمساری صـادق"  
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم. 

0۹۱556۱۷۹0۴ - 0۹3۸0۱60۷۷۹ 

نقاشـی ساختمان 
اجرای رنگ روغنی، پلاستیک، 
اکرولیک، درب و پنجره، مولتی 

کالر،پتینه کاری، کهنه کاری)طرح 
کاغذ دیواری( و اجرای ورق طلا

0۹۱5۷۴۱۱0۷۱
  0۹3۸۴۹2۸۹۱0 - باقری

مدرک تحصیلی اینجانب مرضیه 
 نوربخش در رشته تحصیلی مامایی 

در مقطع کاردانی دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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 شناسایی ۳۶بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

با ثبت یک مورد فوت جدید در بیماران کرونایی آمار فوت ناشی ازاین بیماری در خراسان جنوبی به ۷۳۸نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ساعت 
گذشته ۱۴۵آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۳۶بیمار جدید شامل ۸بستری و ۲۸سرپایی شناسایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد ۷مورد 
از بیرجند، ۲مورد از فردوس، ۶مورد از قاین، ۵مورد از طبس، ۴مورد از نهبندان، ۱مورد از درمیان، ۷مورد از سربیشه، ۲مورد از سرایان، ۱ مورد از زیرکوه و ۱مورد از خوسف بوده است.

تلاش سربازان برای تأمین امنیت 
مرزها ستودنی است

 فرمانده مرزبانی ناجا با تأکید بر لزوم رفتار پدرانه 
و پسندیده با کارکنان وظیفه، گفت: به منظور 
ارتقاء امنیت مرزهای کشور و در راستای هوشمند 
سازی مرزها، از پیشنهادات نخبگان علمی و 
پژوهشگر در حوزه دفاعی و امنیتی کشور استقبال 
می کنیم. سردار احمدعلی گودرزی در ارتباط 
ویدئو کنفرانسی در مرکز آموزش محمد رسول 
ا... )ص(بیرجند با نمایندگان کارکنان وظیفه استان 
های مرزی و مراکز آموزش مرزبانی ناجا، با گرامی 
داشت یاد و خاطره شهدای ایران اسلامی و فرا 
رسیدن ایام ا... دهه مبارک فجر، گفت: کارکنان 
وظیفه همانند فرزندانم هستند و انتظار است همه 
فرماندهان رفتار و رویکردشان با این قشر عزیز 
پدرانه باشد.وی امنیت توسعه یافته در مرزهای 
کشور را مرهون تلاش شبانه روزی مرزداران 
و کارکنان وظیفه دانست و افزود: سربازان مایه 
عزت و امنیت پایدار ایران اسلامی هستند و تأمین 
امنیت بدون تلاش ارگان های نیروهای مسلح 
محقق نخواهد شد.وی با اشاره به ضرورت اجرای 
طرح خوشایند سازی در یگان های مرزی و مراکز 
آموزش مرزبانی، گفت: سربازان ایران اسلامی از 
و  هستند  برخوردار  کشور  در  والایی  جایگاه 
نقش آنان در برقراری امنیت شهرها و مرزهای 
کشورمان ستودنی است.فرمانده مرزبانی ناجا با 
بیان اینکه مرزبانی نیروی انتظامی افتخار دارد که 
متولی برقراری امنیت در مرزهای ایران اسلامی 
است، خاطر نشان کرد: شما به عنوان مرزبانان 
و مدافعان کشور، در بهترین دوران زندگی خود 
در کسوت سربازی هستید که این تلاش ها و 

سلحشوری ها جای تقدیر و تشکر دارد.

خرید ۶۲ عنوان کتاب 
برای حمایت از نویسندگان و ناشران

اسلامی خراسان  ارشاد  و  فرهنگ  مدیر کل 
جنوبی از خرید ۶۲ عنوان کتاب در کمیته خرید 
کتاب استان با هدف حمایت از آثار مکتوب 
نویسندگان و ناشران خبر داد.ناصرنبی زاده گفت: 
۴ هزار و ۲۲۰ نسخه از این کتب به ارزش یک 
میلیارد و ۵۱۰ میلیون ریال خریداری شده است.  
وی افزود: یکی از شروط خرید، کتاب های چاپ 
اول ناشران استانی است که بر اساس شناسنامه 
کتاب بیش از یک سال از انتشار آن ها نگذشته 
باشد. نبی زاده با تأکید بر این که اولویت با ناشران 
و نویسندگان بومی استان است، گفت: کتاب های 
ناشران غیر بومی در صورتی که موضوع آن ها، 
مرتبط با استان بوده و یا نویسنده ساکن استان 

باشد، در حوزه انتخاب خرید هیات قرار می گیرد.

 حقابه زیست محیطی تالاب کجی 
نمکزار، نیازمند اهتمام آب منطقه ای

اگر حقابه تالاب کجی نمکزار نهبندان داده 
نشود، این تالاب به یک کانون گرد و غبار تبدیل 
خواهد شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی در سومین جلسه گروه کاری 
آمایش سرزمین ومحیط زیست گفت: باتوجه به 
سند سازگاری و پیشگیری از گرد و غبار، شرکت 
سهامی آب منطقه ای باید حقابه زیست محیطی 
تالاب کجی نمکزار نهبندان را با کم کردن ۲۰ 
درصدی برداشت آب از آن در اولویت کار خود 
قرار دهد. اکبری افزود: براساس مطالعه دانشگاه 
بیرجند، باید حداقل نیم میلیون از برداشت آب 
سفره های زیرزمینی کم کنیم تا حقابه حداقلی 

این تالاب تأمین و طبیعتش حفظ شود.

توزیع ذرت علوفه ای سیلو شده 
برای دام عشایر 

توزیع ۵ هزار تن ذرت علوفه ای سیلو شده برای 
دام های عشایر خراسان جنوبی در زیرکوه آغاز 
شد.مدیرکل امور عشایر استان با بیان اینکه 
توزیع ذرت علوفه ای سیلوشده برای حمایت از 
عشایر در ماه های سرد سال آغاز شده است، 
گفت: تأمین خوراک ارزان و باکیفیت، دستیابی 
به خوراک بهداشتی و سالم، خوش خوراک بودن 
ذرت برای تولید شیر و گوشت، از اهداف توزیع 

این نهاده دامی است.

* مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: 
مؤدیان مالیاتی مشمول قانون مالیات 
بر ارزش افزوده تا پانزدهم بهمن ماه 
به  نسبت  دارند  فرصت  جاری  سال 
تکمیل و ارائه اظهارنامه الکترونیک 
فصل پاییز ۹۹ خود از طریق سامانه 

www.evat.ir اقدام کنند.
* معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان گفت: در 
ماه گذشته ۳هزار و ۲۲۳فرصت   ۱۰
۹۵۴میلیارد  پرداخت  با  جدید  شغلی 
ریال تسهیلات به ۲هزار و ۴۴۵ طرح 
اشتغالزایی به نیازمندان خر اسان جنوبی 

ایجاد شد. 
* فرمانده انتظامی شهرستان قاینات 
سارق هفت  انتظامی،  ماموران  گفت: 
کیلوگرم زعفران به ارزش ۷۰۰ میلیون 
ریال را در این شهرستان دستگیر کردند.

اخبار  کوتاه 

در نشست جمع بندی معاونان وزیر مطرح شد:

تراز نامتعادل اشتغال و مهاجر فرستی در خراسان جنوبی

استانداری  در  گذشته  شب  محمودآبادی- 
خراسان جنوبی جلسه جمع بندی سفر دو روزه 
معاون اقتصادی وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی  
برگزار شد ،جلسه ای که در آن از مهاجر فرستی 
و نرخ اشتغال غیر رسمی استان ابراز نگرانی شد، 
نبود برندهای تجاری محصولات کشاورزی به 
چالش کشیده شد و قول هایی برای اعطای 
امور  معاون  شد.  داده  استان  به  تسهیلات 
اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
نشست جمع بندی مباحث سفر معاونان وزیر و 
مدیران سازمان های تابعه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی به خراسان جنوبی گفت: خراسان 
جنوبی سال گذشته و امسال کمترین نرخ 
بیکاری را کسب کرده اما نباید به آن اکتفا کرد 
چون نرخ اشتغال غیررسمی و مهاجرفرستی 
در استان بالا است.حجت ا... میرزایی افزود: 
خراسان جنوبی از لحاظ فقر شهری رتبه هفتم 
و در فقر روستایی رتبه سوم کشوری را دارد و 

اینها همه نگران کننده است.
از  جنوبی  خراسان  استان  سهم  گفت:  وی 
جمعیت کشور یک درصد اما از تولید ناخالص 
داخلی ۶ دهم درصد است و بدین معناست که 
نرخ بهره وری شهروندان استان خیلی پایین تر 
از متوسط ملی است و سرمایه گذاری کافی 
انجام نشده است.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با بیان اینکه در این استان خدمات 
کمتر از ۴۰ درصد سهم دارد ادامه داد: زمینه 
خراسان  در  سرمایه گذاری  و  توسعه  اصلی 
جنوبی در بخش های معدن و خدمات است و 
در بخش کشاوزی نیز باید تمرکز بر ترانزیت 
کشور،  شرقی  مرزهای  به  صادرات  و  کالا 
مدرن سازی و تجاری سازی باشد. وی گفت: 
علیرغم وجود محصولات استراتژیک و مهم 
در خراسان جنوبی اما در زمینه تجاری سازی 
و برندسازی و صادرات این محصولات در 
استان سرمایه گذاری جدی انجام نشده است.

میرزایی اظهار کرد: به عنوان مثال ظرفیت دامی 
خوبی در استان خراسان جنوبی موجود است اما 
از جمله شیرآوری و گوشت آوری  بهره وری 
پایین است و این امکان وجود دارد که بهره وری 
حداقل سه برابر افزایش یابد. وی افزود: در مورد 
زرشک،  شامل  استان  اصلی  محصول  سه 
زعفران و عناب که سهم قابل توجهی دارد، 
برای برندسازی اقدام خاصی صورت نگرفته 
است و زمینه توسعه در این خصوص وجود دارد.

وی گفت: حتی اگر برند معتبر خارج استان برای 

بسته بندی یا فرآوری محصولات اعلام آمادگی 
می کند راه را نبندید.معاون امور اقتصادی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه سهم 
استان خراسان جنوبی از اشتغال پایدار روستایی 
باید افزایش یابد اظهار داشت: ۴۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات در بخش روستایی استان 
پرداخت شده است که این اعتبار بعد از این 
سفر در جلسه جمع بندی که با حضور استاندار و 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تهران برگزار 
می شود، بیشتر هم خواهد شد.وی با اعلام 
آمادگی برای پیگیری بازگشایی بازارچه های 
مرزی خراسان جنوبی گفت: پرداخت منابع مالی 
جبرانی برای توسعه طرح های اشتغال یا جبران 
کاهش قدرت خرید ناشی از تورم و افزایش 
نرخ ارز پیگیری خواهد شد.میرزایی ادامه داد: 
خراسان جنوبی نرخ روستانشینی نسبتا بالایی 
به ویژه در شهرستان های جنوبی و شرقی دارد 
که وزارتخانه می تواند ۲ اقدام افزایش سهم 
اعتبارات و اصلاح سهمیه بندی ها و دوم بیمه 
اجتماعی روستاییان را انجام دهد.وی گفت: در 
چند شهرستان استان اداراتی مانند بهزیستی 
و تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای نمایندگی 
یا سرپرستی در شهرستان هستند که باید به 
اداره ارتقا یابد.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی عنوان کرد: آموزش فنی و حرفه ای 
می تواند در برخی شهرستان ها آموزش هایی 
مانند اصلاح نژاد را انجام دهد همچنین مراکز 
فنی و حرفه ای برخی شهرستان های استان باید 

تجهیز تا نسبت به ارائه آموزش ها اقدام شود.
وی همچنین با اشاره به طرح رییس جمهوری 
درخصوص بیمه شدن یک میلیون و ۴۰۰ هزار 
خانوار روستایی جدید در کشور گفت: با توجه به 
نرخ بالای روستانشینی ۴۱ تا ۸۰ درصدی در 
شهرستان های خراسان جنوبی امکان افزایش 
سهمیه استان وجود دارد.میرزایی افزود: به طور 
حتم سهمیه ویژه ای برای این استان مشخص 
می شود و با این سهمیه نرخ پوشش بیمه 
اجتماعی روستائیان در این استان به ۵۰ درصد 
افزایش خواهد یافت.وی اظهار داشت: در این 
طرح که یک بیمه بازنشستگی برای روستائیان 
به حساب می آید، ۳۰ تا ۵۰ هزار خانوار روستایی 

جدید زیر پوشش بیمه قرار خواهند گرفت.

قابلیت های استراتژیک

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی هم در این نشست گفت: خراسان جنوبی 
براساس آمار، از کمترین میزان حوادث در حوزه 
صنایع و معادن در سطح کشور برخوردار است.

مشیرالحق عابدی افزود: با پیگیری استاندار و 
قول وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کارگرانی 
که در اثر شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در تعدادی از واحدهای تولیدی استان دچار 
آسیب شده اند، مشمول بیمه بیکاری شدند.

وی بیان کرد: اطلاعات لازم در بخش های 
کشاورزی، صنایع، خدمات و سایر حوزه های 
اقتصادی استان در مهلت ۲ هفته ای جمع بندی 

و به وزارتخانه ارائه خواهد شد.معاون استاندار 
خراسان جنوبی با تأکید بر لزوم برندسازی 
محصولات استراتژیک استان تصریح کرد: 
خراسان جنوبی دارای ظرفیت ها و قابلیت های 
فراوانی در زمینه محصولات استراتژیک مانند 
زعفران، زرشک و عناب است لذا برندسازی 
این محصولات از اهمیت بسزایی برخوردار 
است. نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در 
مجلس  نیز در این نشست گفت: مراکز تامین 
اجتماعی استان با کمبود پزشک متخصص رو 
به رو بوده که نیازمند توجه ویژه است.حسین 
خسروی اسفزار جنوبی بیان کرد: واحدهای 
خسارت دیده از شیوع آنفولانزای فوق حاد 
پرندگان باید حداقل دو ماه قرنطینه شوند.معاون 
روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم 
در این جلسه خراسان جنوبی از ظرفیت های 
ویژه ای در بخش های مختلف مانند معدن 
برخوردار است. حاتم شاکرمی با بیان اینکه 
معدن مکانیزه زغال سنگ طبس به عنوان 
اولین معدن زغال سنگ مکانیزه کشور می تواند 
الگویی مناسب برای دیگر معادن باشد، افزود: 
طرح توسعه زغال شویی این معدن نیازمند 
اهتمام ویژه ای بوده و امید است تا خرداد ماه 
۱۴۰۰ به بهره برداری برسد.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه 
پروژه های نیمه تمام اشتغال پایدار عشایری 
نیازمند اعتبار هستند، گفت: پروژه های ورزشی 

حوزه کارگری هم باید تعیین تکلیف شوند.

آمادگی شرکت چادرملو برای سرمایه گذاری در استان رایزنی برای مرز یزدان از مسیر دیپلماسی
با پیگیری استاندار خراسان جنوبی، شرکت چادرملو برای 
سرمایه گذاری در استان اعلام آمادگی کرد. استاندار در ادامه 
مذاکره با شرکت های دارای صلاحیت و سرمایه گذاران 
دارای توان کافی برای حضور در استان و سرمایه گذاری 
در زمینه بهره برداری از پتانسیل های موجود، با مدیرعامل 
شرکت چادرملو دیدار کرد. ملانوری در این دیدار تأکید: ما 

از حضور سرمایه گذارانی استقبال می کنیم که به لحاظ 
دانش، تخصص، تجربه و همچنین تمکن مالی و سرمایه 
اقتصادی دارای توانایی های بالایی می باشند. ملانوری  
شرکت بزرگ معدنی و صنعتی چادرملو را از واحدهای زیر 
مجموعه هلدینگ سرمایه گذاری امید خواند که توانایی 

لازم برای حضور و سرمایه گذاری در استان را داراست.

در ادامه پیگیری های استاندار برای رونق مرز یزدان ، 
اینبار ملانوری به دیدار موسوی معاون وزیر امور خارجه   
کشورمان رفت تا موضوع تعاملات با کشور همسایه 
را از مسیر دیپلماسی رایزنی نماید .ملانوری با تأکید 
بر این مطلب  خاطرنشان کرد: بازگشایی مرز یزدان، به 
لحاظ اشتغال و رونق اقتصادی شهرستان های مرزی و 

مرزنشینان و همچنین رونق فضای کسب و کار دارای 
اهمیت است.  وی ادامه داد:  ما از طرح های سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران کشور افغانستان بر اساس قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران استقبال می کنیم. همچنین  قطعاً 
به منظور تأمین منافع مشترک در بحث بازگشایی مرز 

یزدان، نهایت تلاش خود را به کار می گیریم .

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

آیا می دانید تنوع غذایی پخت گوشت بوقلمون چه میزان است؟ در شماره بعدی آگهی با ما همراه باشید

آیا می دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل ۱۵ برابر ایران است؟

آیا می دانستید میزان فسفر 

موجود  درگوشت بوقلمون

 4 برابر میگو  است؟

نـژاد بیـوتی فرانسـه

شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی مسیر سبز سپیدار
         بزرگترین واحد صنعتی پرورش بوقلمون در شرق کشور

همشهریان محترم:  
در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت 
      B - D    بوقلمون و  به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی بدن به ویتامین های گروه
K - E - A - و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن 
خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند  عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به 

قیمت مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.
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در سالروز وفات حضرت ام البنین مادر بزرگوار حضرت عباس )ع( روز تکریم مادران و همسران شهدا را گرامی می داریم.
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :
الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که به دنیا رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.
)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

نگرانی وزیر کشور از فضای 
سرد  انتخابات ریاست جمهوری

زمان تزریق واکسن کرونا در 
ایران از زبان سخنگوی دولت 

وزیر کشور با بیان اینکه در حوزه سیاسی، 
مهمترین مسأله ما بحث انتخابات است، 
اجتماعی  و  سیاسی  فضای  هنوز  گفت: 
جامعه و افکار عمومی نسبت به انتخابات 
حساسیت و بازتاب و انعکاس خاصی را 
نشان نداده است.  وقتی این دوره از انتخابات 
را با ۴ سال گذشته مقایسه می کنیم برای ما 
کمی نگران کننده است. آمار ما در دور قبل 
]در نظرسنجی ها از افرادی که نظر داده 
بودند در انتخابات شرکت می کنند و از روند 
انتخابات آگاهی دارند[ تقریبا دوبرابر آمار 
و ارقامی است که اکنون در اختیار داریم.

رحمانی فضلی افزود: این فضای ساکت 
و سرد در حوزه اجتماعی و سیاسی اقتضا 
می کند فعالیت و کار بیشتری به ویژه از 
منظر گروه های سیاسی، احزاب و رسانه 
ها صورت گیرد تا بتوانیم با این مقدمات 
و شیب مناسب و مطلوب به استقبال یک 

انتخابات پرشکوه برویم. 

سخنگوی دولت گفت: واکسن موضوع 
مهم در افکار عمومی است، مراحل ساخت 
سه واکسن ایرانی در بنیاد برکت، انستیتو 
رازی و انستیتو پاستور به خوبی به پیش 
می رود و این امید هست که در اواخر بهار 
یا تابستان سال آینده مردم ما از واکسن 
ایرانی که کاملا در دسترس عموم خواهد 
بود، استفاده کنند. ربیعی افزود: با نهایی 
شدن قرارداد تامین واکسن، واکسیناسیون 
گروه های پرخطر در دهه فجر آغاز خواهد 
شد. وی با بیان اینکه خوشبختانه هیچ شهر 
قرمزی در کشور وجود ندارد و فقط ۱۹ شهر 
نارنجی است، گفت: اکنون موقعیت کشور 

در مهار بیماری ستودنی است.

عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: لغو 
خروج  معنای  به   NPT های  بازرسی 
توجه  با  دانم  می  بعید  است.   NPT از 
دارد،  وجود  نظام  در  که  اجماعی  به 
 NPT از  خروج  به  منجر  موضوع  این 
شود. جهان آبادی افزود: اگر عده ای از 
نمایندگان نظرشان خروج از این معاهده 
 NPT باشد، بحث دیگری است. خروج از
در سیاست اجماعی جمهوری اسلامی 

جایگاهی ندارد زیرا به دست اسرائیل و 
آمریکا حربه می دهد و ایران را به ساخت 
سلاح اتمی متهم و تحریم ها را تشدید 
می کند و بحث حمله نظامی مطرح می 
شود. خروج از NPT ایران را آچمز می 
کند، نمایندگانی که این نکات را بیان 
می کنند بیان آنها خلاف سیاست کلی و 
رسمی جمهوری اسلامی است. وی گفت: 
خروج از NPT سیاست نظام و حاکمیت 

نیست. در رابطه با اخراج بازرسان از کشور 
هم افزود: بازرسی ها  در چند دسته بندی 
قرار دارد، برخی از آنها را به عنوان عضوی 
از NPT پذیرفته ایم در زمان و مکان 
انجام  ها  بازرسی  این  مشخص  های 
می گیرد، اما برخی دیگر از بازرسی ها به 
صورت سرزده و با دسترسی وسیع رخ می 
دهد و دیگری در قالب برجام است که 
به نوعی اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی 

است، آنچه را که مجلس مصوب کرده 
است لغو بازرسی های سرزده و بازرسی 

های مبتنی بر پروتکل الحاقی است.

رئیس کمیسیون تلفیق مجلس با بیان 
اینکه مخالفان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دو 
گروه هستند که باید از هم تفکیک شان 
کرد، گفت: یک عده بر اساس نظرات 
کارشناسی مخالفند ولی منفعت طلبان که 
نان شان در این ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده، 

رسانه ها را علیه مجلس بسیج می کنند.
نادران افزود: اختلاف ما با دولت در این 
هست که دولت در اینجا اجازه خواسته 
که اگر قیمت ارز نسبت به قیمتی که من 
محاسبه کردم بالاتر رفت، هر چه گران تر 
فروختم و به هر شکلی که تمایل داشتم 

و مصلحت دانستم هزینه اش کنم ولی ما 
گفتیم که ارز را شفاف کنید و حکم هم 
نوشتیم که اگر نسبت به این مازاد شد، 
مطابق یک جدول و با شرایطی خاص 
باید آنجا هزینه شود، نه هر جایی که 

دولت دلش خواست هزینه کند.

گفت:   شهرسازی  و  راه  سابق  وزیر 
روحانی خودش تضعیف برجام را کلید 
زد، درحالی که نباید این کار را می کرد. 
حتی در روز های آغازین انتخاب بایدن، 
روحانی باید از سه ماه قبل درخواست 
را  سران  حد  در  نشست ۴+۱  تشکیل 

می داد اما این کار را نکرد. درست زمانی 
سمت  به  جهان  در  قدرت  منطق  که 
مجلس  در  می رود،  پیش  نرم  قدرت 
قدرت سخت را مبنا قرار دادند. آخوندی 
افزود: روحانی نه تنها می بایست مسائل 
»FATF« را حل وفصل می کرد، بلکه 

باید درخواست عضویت ایران در سازمان 
وی  می گرفت.  پی  را  جهانی  تجارت 
اظهار کرد: نقد اصلی ام به دولت این بود 
که شما نمی توانید برجام را حل وفصل 
کنید اما سایر مسائل و موضوعات مهم 

را مورد پیگیری قرار ندهید.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه هدف 
گذاری لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، تقویت 
پول ملی، کنترل قیمت کالا های مورد 
نیاز مردم و توسعه اقتصادی کشور است، 
گفت: دولت با هرگونه تغییر در لایحه 
مخالف  داشته،  تورمی  آثار  که  بودجه 
است و تغییر شاکله بودجه را نمی پذیرد. 
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: بی تردید 

دولت با هر تغییری که موجب گرانی 
کالای مورد نیاز مردم و نگرانی افکار 
عواقب  و  تورمی  آثار  دارای  و  عمومی 
باشد  مردم  معیشت  و  زندگی  در  سوء 
ملی  پول  ارزش  کاهش  موجب  و 
شود، مخالف است. روحانی تاکید کرد: 
سخنانی که علامت افزایش قیمت در 
بلافاصله  بدهد،  بازار  به  را  آینده  سال 

و به طور مستقیم، فشار بر اقشار کم 
درآمد را افزایش می دهد و در شرایطی 
را  تورم  کاهش  روند  عوامل،  که همه 
التهاب  به  نباید مجددا  نشان می دهد، 
 تورمی دامن زده شود. وی اظهار کرد: 
و  تعامل  برای  را  خود  آمادگی  دولت 
اسلامی  شورای  مجلس  با  همکاری 

اعلام کرده است.

عضو  کمیسیون امنیت ملی: خروج از NPT  سیاست نظام و حاکمیت نیست

منفعت طلبانی که نان شان در ارز 4200 تومانی است، مخالف حذف آن هستند

عباس آخوندی: روحانی شخصاً تضعیف برجام را کلید زد

آزمایش انسانی واکسن جدیدروحانی: دولت با هر تغییری که موجب گرانی شود، مخالف است
 ایرانی کرونا

و  واکسن  تحقیقات  موسسه  رئیس  اسحاقی، 
سرم سازی رازی با اشاره به صدور گواهی آغاز 
نخستین  دو  و  یک  فازهای  بالینی  کارآزمایی 
واکسن نوترکیب ایرانی، پروتئین اسپایک کووید 
۱۹- کرونا متعلق به موسسه رازی، اعلام کرد: 
با تصویب کمیته ملی اخلاق، آزمایش انسانی این 

واکسن به زودی آغاز می شود.

وزارت صمت: مشکلات بازار روغن 
تقصیر مجلس  است

شرکت بازرگانی دولتی اعلام کرد که براساس 
بازار  در  آمده  پیش  انجام شده مشکل  تحلیل 
روغن در نتیجه آثار انتظارات تورمی ناشی از اطلاع 
رسانی درباره آزاد سازی نرخ ارز کالاهای اساسی 
در کمیسیون تلفیق مجلس طی بررسی بودجه 
سال ۱۴۰۰ است که با افزایش فشار تقاضا بازار 

را از تعادل خارج کرده است.

یارانه ثروتمندان 2 برابر شد!

ایسنا نوشت، مصوبه چند برابر شدن یارانه و سر و 
صدایی که در این رابطه در مجلس به پا شده و 
دائم بر رساندن مردم به حق شان تاکید می شود 
ماجرای تازه ای نیست، فقط چرا حرفی از اصلاح 
بزرگترین معضل یارانه های نقدی یعنی پرداخت 
۷۸ میلیون نفری و راهکاری برای غربالگری به 
میان نیامده است؟ مجلس با تصمیم اخیر خود 
رسما یارانه افراد ثروتمند را دو برابر کرده است، 
در شرایطی که این پول از محل حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی کالاهای اساسی تامین می شود که تبعات 
آن می تواند دامن اقشار متوسط و ضعیف را بگیرد.

افزایش ۱۵0 درصدی قیمت پروازها 

یوسفی نماینده مجلس با اشاره به ضرورت برخورد 
با گران فروشی ایرلاین ها، بیان کرد: یکی از 
گرانی  مردم،  روزهای  این  جدی  های  دغدغه 
های افسارگسیخته ای است که هر از چندگاهی 
در حوزه های مختلف اتفاق می افتد. متاسفانه این 
روزها نیز شاهد افزایش ۱۵۰ درصدی قیمت بلیت 
پروازها در ایامی هستیم که حتی پیک سفرها را 
نداریم و این افزایش قیمت واقعا جای سوال دارد.

کارگران امسال چقدر عیدی می گیرند؟

به گزارش مهر، عیدی کارگران تحت پوشش بیمه 
تأمین اجتماعی با کارکرد یک سال کامل، امسال 
حداقل ۳ میلیون و ۸۲۰ هزار تومان و حداکثر ۵ 

میلیون و ۷۳۱ هزار تومان خواهد بود.

۷۳0 هزار نفر بیمه بیکاری کرونا گرفتند

معاون وزیر کار گفت: حدود ۷۳۰ هزار نفر مورد 
حمایت بیمه بیکاری کرونا قرار گرفتند و همچنان 
محدودیتی برای تداوم این حمایت برای مشمولین 
قانون کار و تامین اجتماعی و بیمه بیکاری وجود 
از مشاغل  برای حمایت  افزود:  ندارد. شاکرمی 
رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  کرونا  از  دیده  آسیب 
اجتماعی چند اقدام اساسی را در دستور کار قرار داد. 
در این زمینه ۱۴ رسته مشاغل شناسایی شد که 
مورد حمایت های بیمه ای و تسهیلات قرار گرفت.

حقوق کارگران در سال آینده
 ۳۵ تا 40 درصد افزایش می یابد 

گفت:  اجتماعی  تأمین  سازمان   مدیرعامل 
با توجه به اجرای قانون متناسب سازی حقوق 
کارگران  حقوق  دستمزد،  سنوات  افزایش  و 
کشور  در سال آینده حداقل ۳۵ تا ۴۰ درصد 
به  توجه  با  افزود:  سالاری  می یابد.  افزایش 
اینکه افزایش ۲۵ درصدی شاغلان کارمندی  و 
بازنشستگان در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس 
کارگران  به  می توانیم  بنابراین  شده،  مصوب 
دهیم  قول  اجتماعی  تامین  بازنشستگان  و 
که افزایش حقوق آنها در سال ۱۴۰۰ میزان 

مناسب و معقولی است.

۳۷0 هزار واحد مسکن ملی 
تعیین تکلیف شد

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
گفت: ۳۷۰ هزار واحد از ۴۰۰ هزار واحد مسکن 
ملی تعیین تکلیف شد. محمودزاده افزود: بیش 
از ۱۳۰ هزار نفر واریز وجوه اولیه را به میزان ۴۰ 
میلیون تومان انجام دادند و ۱۰۰ هزار نفر نیز به 
پروژه ها متصل شدند. همچنین تاکنون ۹۵ هزار 
متقاضی به شکل گروهی به آنها زمین واگذار شده 

و کار آن ها انجام شده است.

اصلاحیه

پیرو خبر چاپ شده مورخ ۹۹/۱۱/۷ در نشست 
داده  تخصیص  مبلغ  بیرجند،  شهردار  خبری 
شده برای بازسازی و ساماندهی مرکز متکدیان 
شهرداری ۴۵۰ میلیون تومان بوده که به اشتباه 
۴۵۰ میلیارد تومان درج شده است. ضمن پوزش، 

این خبر اصلاح می گردد.

 مهاجری: بترسید از روزی که کاسه 
صبر مردم لبریز شود

مهاجری در واکنش به سیلی نماینده به سرباز 
راهورگفت: بترسید از روزی که کاسه صبر مردم 
لبریز شود و یکجا به حساب همه  شما برسند. 
اگر می خواهید مردم شما را باور کنند، این نماینده 
قانون شکن را از مجلس اخراج کنید و حالا که در 
وضع کردن مجازات مهارت دارید، سریعاً قانونی 
تصویب کنید که به موجب آن سزای هر نماینده 
قانون شکن، محرومیت ابدی وی از تکیه زدن بر 

جایگاه  قانونگذاری باشد.

فعال اصلاح طلب: محال است عارف 
جلوی اصلاحات بایستد

نورمحمدی، فعال اصلاح طلب درباره احتمال 
ریاست  انتخابات  در  حضور محمد رضا عارف 
جمهوری سال آینده به صورت مستقل هم گفت: 
عارف یکی از عقلای جریان اصلاحات است و 
من به خاطر ندارم که تا کنون تصمیمات او به 
تضعیف جریان اصلاحات منجر شده باشد، از 
همین رو معتقدم که هر تصمیمی بگیرد قطعا به 
نفع این جریان خواهد بود و اینکه عارف بخواهد 

جلوی اصلاحات بایستد، جزو محالات است. 

نماینده تبریز: بودجه فقط برای 
کارکنان دولت نیست

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس 
درباره بودجه گفت: محدوده اثرگذاری بودجه 
فقط دولت، کارکنان و شرکت های زیرمجموعه 
آن نیست، بلکه تاثیر آن بر همه مردم ایران 
است.بیگی افزود: بودجه سند مالی دولت است 
ولی این طور نیست که محدوده اثرگذاری آن 
دولت و کارکنان دولت یا شرکت ها و کارکنان 
زیرمجموعه دولت باشد، بلکه تاثیر آن بر همه 

 مردم در جمهوری اسلامی ایران است.
بعید است اصلاح طلبان حضور 

قدرتمندی در ۱400 داشته باشند

عضو جامعه روحانیون مبارز گفت: طی ۱۰ سال 
گذشته و پس از انتخابات ۸۸، موانع و فشارهای 
زیادی روی جریان اصلاح طلبی وجود داشته تا 
این جریان حذف شود؛ این فشارها همچنان وجود 
دارد. از این رو بنده پیش بینی نمی کنم این فشارها 
تا زمان انتخابات برداشته شود. ابطحی افزود: بعید 
است جریان اصلاح طلب در انتخابات آینده، امکان 
حضور قدرتمند با یک چهره متفاوت داشته باشد و 
یا اینکه با داشتن یک سری اختیارات جدید بتواند 

در صحنه حاضر شود.   

برخی سر سفره انقلاب نشستند 
ولی نمکدان را شکسته اند

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با انتقاد 
از مواضع برخی افراد نسبت به انقلاب اسلامی 
اظهار کرد: برخی سر سفره انقلاب نشستند ولی 
نمکدان را شکسته اند. آیت ا... حسینی بوشهری 
افزود: اینکه برخی آرزو می کنند کاش ترامپ رای 
می آورد اوج فاجعه است، انسان نمی داند از دست 
این افراد به کجا پناه ببرد اینها گویی نمی دانند در 

کجا زندگی می کنند.

با تشکیل گروه های خانوادگی دنبال 
افزایش مشارکت در انتخابات هستیم

چمران، عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی با تشریح ساز و کار این شورا برای افزایش 
حضور مردم در عرصه انتخابات گفت: باید بتوانیم 
مشارکت عمومی را افزایش دهیم. در مجامع همه 
خانواده و آشنا دارند و حتی پیش بینی کرده ایم که 
هر نفر یک گروه ۱۵ نفره درست کند و این گروه 
های ۱۵نفره خودشان سه نفر منتخب داشته باشند 

و شورای منتخب را به وجود بیاورد.

روزنامه جمهوری: کاندیداتوری 
سیدحسن خمینی به صلاح نیست

خبر های  نوشت:  اسلامی  جمهوری  روزنامه 
پراکنده و غیررسمی هفته های اخیر درباره تمایل 
حجت الاسلام سید حسن خمینی به نامزدی در 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ این روز ها جدی 
شده و او تلاش می کند نظر اصلاح طلبان را در این 
 زمینه جلب نماید.نظر ارادتمندان به امام خمینی )ره(

این است که ورود سید حسن خمینی به این 
انتخابات به دلایل مختلف به صلاح نیست.

تهران منتظر اولین اقدام دیپلماتیک
 جو بایدن است

سفیر ایران در سازمان ملل گفت: تهران برنامه ای 
برای گفتگو با دولت جو بایدن ندارد و منتظر است 
که رئیس جمهور جدید ایالات متحده گام اول 
را در راستای لغو تحریم ها و بازگشت به توافق 

هسته ای بردارد. 

دولتمردان عادت کرد ه اند که مجلس 
شعبه دوم شان باشد

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: به دلیل اینکه 
دولت به قانون عمل نکرده مجلس به هر کیفیت 
حق نظارت دارد، ولی برخی از آقایان نظرشان این 
است که مجلس فرمایشی باشد اما نمایندگان این 
دوره این موضوع را نمی خواهند.سلیمی با تاکید بر 
اینکه در کشور ما تفکیک قوا وجود دارد، بیان کرد: 
اینها عادت کردند که مجلس شعبه دوم دولت 
باشد و زمانی که مجلس می خواهد به ریل خودش 

برگردد، بعضی ها شروع به جیغ و فریاد می کنند.

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

تلفن تماس: 05632234532

پشت   ، شهدا  میدان  آدرس:  به  نام  ثبت  جهت 
بانک صادرات )ساختمان آوا  ( مراجعه نمایید.

ثبت نام سجام، احراز هویت
 و انتقال قهری سهام متوفی

به یک نفر نیرو ی با سابقه جهت کار در دفتر پیشخوان 
با روابط عمومی بالا و آشنا به کامپیوتر نیازمندیم. 

تلفن تماس:  09134568792

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب


